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شروع نهضت ملی مسکن 
 با یک پنجم ظرفیت

دستفروشی؛ دستفروشی؛ 
کسب وکار بدون متولیکسب وکار بدون متولی

سیل و طوفان 
چهار هزار و ۴۹۵ 

میلیارد تومان
 به استان کرمان 

خسارت وارد کرد

پرداخت سود سال ۹۹ 
سهام عدالت تا پایان

 سال ۱۴۰۰ 
 رییس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه سود 
سهام عدالت سال 99 تا پایان سال جاری به حساب 
سهامداران پرداخت می شود، گفت: براساس محاسبات 
انجام شده، احتمالا تا پایان سال جاری رقمی حدود 
600 هزار تومان به حساب هر سهامدار پرداخت 
شود.»حسین قربان زاده« )جمعه( در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا به آخرین وضعیت پرداخت سود 
سال 99 سهام عدالت به حساب سهامداران اشاره کرد و 
افزود: تاکنون رقم کلی نهایی و زمان واریز آن مشخص 
شده است.وی اظهار داشت: براساس محاسبات انجام 
شده احتمالا تا پایان سال رقمی حدود 600 هزار تومان 
به حساب هر سهامدار پرداخت شود.قربان زاده اعلام 
کرد: 49 میلیون سهامداری که دارای سهام عدالت 
هستند، بعد از ابلاغ رهبر معظم انقلاب و نیز آیین نامه 
شورای عالی بورس قادر به انتخاب دو روش مدیریت 

مستقیم و غیرمستقیم بودند.

استاندار: صنایع خودروسازی کرمان
مورد حمایت دولت قرار می گیرد

فرماندار:

 ۴۴ مدرسه قلعه گنج 
بازسازی می شود

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان:

افتتاح ۱۲ پروژه 
گردشگری در ایام 
دهه فجر در کرمان

 استاندار کرمان با تاکید بر نقش صنایع خودروسازی در اشتغالزایی پایدار و جهش تولید گفت: این 
صنعت مورد حمایت دولت قرار می گیرد.علی زینی وند در بازدید از مجموعه صنایع خودروسازی کرمان 
در تهران با اشاره به نامگذاری سال جاری توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی به نام “تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها” افزود: دولت در راستای فرمایش معظم له از تولید و ایجاد اشتغال پایدار همچنین تولید 

خودرو باکیفیت و در خور شان مردم ایران در استان کرمان حمایت خواهد کرد.

مهدی شهسواری در حاشیه بازدید از عملیات شن ریزی و تسطیح 
محوطه مدرسه شهید عیسی بازگیر روستای سورگ آباد قلعه گنج افزود: 
علاوه بر تخصیص اعتبار بازسازی مدارس این شهرستان، رییس سازمان 
نوسازی مدارس کشور نیز به منظور تخصیص مبلغ یک میلیارد تومان 
برای خرید وسایل سرمایشی و کولر مدارس قلعه گنج ظرف یک هفته 

آینده قول مساعد داده تا وسایل لازم خریداری و نصب شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
از افتتاح ۱۲ پروژه گردشگری این استان در ایام دهه فجر ۱۴۰۰ 
خبر داد.فریدون فعالی افزود: »۱۲ پروژه گردشگری با حجم 
سرمایه گذاری ۲۶۷ میلیارد و ۷۵۰میلیون تومان در ایام دهه مبارک 

فجر سال جاری به بهره برداری می رسد.«

 توکلی خطیب جمعه کرمان: 

موضوع شیوه 
استقبال از رییس 

جمهور در روسیه یک 
مساله جزئی است

مدیرکل مدیریت 
بحران استان کرمان 

مجموع خسارات ناشی از سیل و طوفان ۲۵ تا 
۳۰ دی ماه این استان را حدود چهار هزار و 

۴۹۵ میلیارد تومان اعلام کرد.
مجید سعیدی با اعلام این خبر افزود: خسارت 
برآورد شده در این استان پس از ارزیابی توسط 
کارشناسان دستگاه های اجرایی و فرمانداری 
های ۱۵ شهرستان تحت تاثیر سیل و توفان 
در قالب فرم های استاندارد تهیه شده است. او 
ادامه داد:از مجموع خسارت های برآورد شده، 
حدود ۲ هزار و ۷۹۴ میلیارد تومان مربوط 
به بخش زیربنایی و حدود یک هزار و ۷۰۱ 
میلیارد تومان مربوط به بخش کشاورزی است. 

صفحه۲ را 
بخوانید

اجرای۹۵درصدی 
طرح  بهارستان 
در ۲۳۰ روستای

 شمال استان کرمان
طرح  مجری 
توزیع  شرکت 

نیروی برق شمال استان کرمان با اشاره 
به اینکه طرح بهارستان در شمل استان 
از پیشرفت 95 درصدی برخوردار است، 
افزود: این طرح به صورت کامل در 2۳0 
روستای استان به اتمام رسیده است.

سعید زمانی به اجرای طرح بهارستان در 
روستاهای شمال استان اشاره کرد و گفت: 
طرح بهارستان اردیبهشت ماه سال جاری 
از سوی شرکت توانیر طراحی شد و در آن 
شرکت های توزیع برق مکلف شدند تا شبکه 
برق روستاها را بهسازی  کنند.او با تأکید بر 
اینکه طرح بهارستان کاملًا روستا محور 
است،افزود:اعتبار موردنیاز برای اصلاح، 
بهسازی و توسعه شبکه های برق روستایی، 
بر اساس قانون بودجه سال 1400 مبلغ 
22میلیارد و 900میلیون تومان از محل 
اعتبارات داخلی و 12میلیارد و 600میلیون 
تومان از محل اعتبارات عوارض برق تامین 

شده است.

صفحه۲را 
بخوانید

۱ ۳ ۴ ۴

۱

۳

۲

مارا
دنبال
کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 توکلی خطیب جمعه کرمان: 
موضوع شیوه استقبال از رییس جمهور در روسیه یک مساله جزئی است

 هر کشوری در تشریفات عرف خاص خود را دارد، ضمن اینکه روسیه سنگ تمام گذاشتند.
استاندار: صنایع 

خودروسازی کرمان 
مورد حمایت دولت 

قرار می گیرد
خطیب جمعه کرمان با اشاره به شعار "نه شرقی 
نه غربی"، گفت: اگر غرب ما را تحریم کرده ما 
در راستای حفظ منافع کشور با کشورهای 
شرقی تعامل خواهیم کرد تا هم منافع کشور 
حفظ شود و هم اثر تحریم ها کاهش یابد.

حجت الاسلام علی توکلی در خطبه های نماز 
جمعه این هفته کرمان در جمع نمازگزاران 
با بیان اینکه ما در جمهوری اسلامی از همان 
ابتدا شعار"نه شرقی نه غربی" را مطرح کردیم 
افزود:معنی این شعار این است نباید مطلقا 
شرق گرا و یا مطلقا غرب گرا باشیم و این مطلب 
در راستای فرمایش اخیر رهبر معظم انقلاب 

اسلامی است.
او اظهار داشت:یک ملاک را در نظر بگیرید و 
براساس آن با همه کشورهای شرق و غرب 
تعامل داشته باشید و آن حفظ منافع ملی است 

و این شرط اصلی تعامل است.
خطیب جمعه کرمان بیان کرد:غیر از یکی 
دو کشور که نباید با آنها رابطه داشته باشیم با 
همه کشورها و با هر نوع حکومت باید تعامل 
داشته باشیم.او با تاکید بر اینکه در گذشته همه 
نگاه ها به غرب و همه چیز به رابطه با غرب گره 
خورده بود تصریح کرد:چون این نگاه نتیجه 
نداد و بسیاری از وعده هایی که غرب داده بود 

عملیاتی نشد اکنون در دولت سیزدهم که نگاه 
مشروط به شرق صورت گرفته آنها به دنبال 
انتقام هستند و می گویند با پیوستن ایران به 
سازمان همکاری شانگهای و یا ارتباط دوستانه 
با کشورهای دیگر،اصل شعار نه شرقی و نه 
غربی جمهوری اسلامی را زیر سوال رفته است.

حجت الاسلام توکلی ادامه داد:در حالی که 
اگر دقت کنند می بینند در همین مدت کوتاه 
صادرات نفتی و غیرنفتی ایران افزایش یافته اما 
با حفظ منافع ملی.او تصریح کرد:اینطور نیست 
که مسئول مملکت برود پشت در کاخ فلان 
مسئول در کشور دیگر التماس کند لذا عزت 

ایران و ایرانی در رابطه ها باید محفوظ باشد.
خطیب موقت جمعه کرمان با اشاره به طرح 
مسائل جزئی چون عدم استقبال رییس 
جمهور روسیه از رئیس جمهور ایران اسلامی 
گفت:این افراد گفته اند این اقدام توهین 
به رییس جمهور ایران بود در حالی که هر 
کشوری در تشریفات عرف خاص خود را 

دارد،ضمن اینکه سنگ تمام گذاشتند.
او ادامه داد:اینها اگر خجالت نمی کشیدند می 
گفتند نماز خواندن رییس جمهور ما وسط 
مذاکرات، توهین به رییس جمهور روسیه بود 

در حالی که این دست بالای ماست.

خطیب جمعه کرمان با بیان اینکه این عزت 
امروز ایران اسلامی بحق مدیون خون شهدا و 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی است تصریح 
کرد: این عزت ارزان و بی بها به دست نیامده 
و کشورهای ثروتمندتر و قدرتمندتر از ما را 
نیز اینگونه استقبال نمی کنند لذا زمانی که 
می توان برای کشورمان جلب منافع بکنیم، 

چرا نکنیم؟ 
به گفته حجت الاسلام توکلی،بخشی از تاکید 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بر خنثی کردن 
تحریم ها این بود که اگر یک طرف ما را تحریم 
کرد به طرف دیگری برویم و دلیل اینکه به 
سمت شرق رفتیم همین بود. خطیب جمعه 
کرمان ادامه داد:زمانی می توانیم با همسایگان 
خودمان که بازار و بستر بزرگی برای فروش 
تولیدات ما هستند ارتباط بگیریم معنی ندارد با 
آن طرف دنیا ارتباط بگیریم و خود این ارتباط 
بخشی در رابطه با خنثی کردن تحریم هاست 
اما تا بخواهد آثار این اقدامات سر سفره مردم 
بیاید یک سال طول می کشد لذا باید حوصله 
کرد و جهاد تبیین یعنی همین و باید واقع 
بینانه به مسائل نگاه کرد.خطیب جمعه کرمان 
گفت:برخی ها در فضای مجازی اخبار غلط را با 
هدف تخریب منتشر می کنند اما ما تسلیم فضا 

سازی ها نمی شویم و دروغ های فضای مجازی 
را باور نمی کنیم. 

وضعیت نامعلوم مدیران استانی 
در دولت فعلی 

خطیب جمعه کرمان با اشاره به گذشت ۶ ماه 
از آغاز به کار دولت سیزدهم افزود:وضعیت 
نامعلوم مدیران استانی یکی از مسائل و دغدغه 

های مهم مردم این استان است.
او ادامه داد:مردمی که رای دادند منتظر 
تغییراتی بودند و امید داشتند تا تغییرات 
ملموسی رخ دهد که متاسفانه اتفاقات چندانی 
نیفتاد. حجت الاسلام توکلی ادامه داد:بعضی از 
مدیران می خواند بروند،برخی از مدیران باید 
بروند و بعضی ها هم بلاتکلیف هستد و این روند 
در پاسخگویی به مردم تاثیر گذاشته است. 
او خاطرنشان کرد:مردم مدیرانی می خواهند 
که انقلابی باشند و حرف و عملشان یکی 
باشد،پشت میزنشین نباشد، پاسخگوی مردم و 
پاکدست باشد. خطیب جمعه کرمان از زحمات 
استاندار کرمان، فرمانده سپاه ثارالله و مدیران و 
مسئولان این استان که از ابتدا وارد صحنه سیل 
شدند و قضایا را مدیریت کردند تقدیر و تشکر 
کرد و گفت: امیدوارم با بزودی بخشی از این 

خسارت ها را جبران کنیم. 

طبق جدیدترین آماری که مدیرعامل بانک مسکن از میزان افتتاح حساب 
و واریز وجه از سوی متقاضیان طرح جهش تولید و تامین مسکن )نهضت 
ملی مسکن( ارایه داده تا کنون ۲۸۹ هزار و ۸۶۵ نفر در بانک مسکن برای 
طرح نهضت ملی مسکن حساب افتتاح کردند که از این میزان ۱۸۵ هزار 
 و ۷۸۰ نفر آورده خود را به حساب طرح نهضت ملی مسکن واریز کردند.

حدود سه ماه قبل، تعداد کسانی که در طرح اقدام ملی مسکن مربوط به دولت 

دوازدهم افتتاح حساب کرده بودند ۲۳۷هزار نفر بود. پس از آن وزارت راه و 
شهرسازی دولت سیزدهم اعلام کرد که طرح اقدام ملی با طرح نهضت ملی 
مسکن ادغام شده است. البته از روز ۲۸ مهرماه که فراخوان طرح نهضت ملی 
مسکن انجام شده، تا کنون این طرح بیشتر در مرحله ثبت نام قرار داشته است. به 

طور مثال ثبت نام افراد مجرد که از ۲۰ دی ماه شروع شده هنوز به اتمام 
نرسیده و تا ۲۰ بهمن ادامه خواهد داشت.

 استاندار کرمان با تاکید بر نقش صنایع 
خودروسازی در اشتغالزایی پایدار و جهش 
تولید گفت: این صنعت مورد حمایت دولت 
قرار می گیرد.علی زینی وند در بازدید 
از مجموعه صنایع خودروسازی کرمان در 
تهران با اشاره به نامگذاری سال جاری توسط 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به نام “تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها” افزود: دولت در 
راستای فرمایش معظم له از تولید و ایجاد 
اشتغال پایدار همچنین تولید خودرو باکیفیت 
و در خور شان مردم ایران در استان کرمان 

حمایت خواهد کرد.
او اظهار داشت:شهر بم، پایگاه اصلی بخش 
خصوصی در استان کرمان است که در حوزه 
خودروسازی با ایجاد اشتغال پایدار در راستای 

جهش تولید اقدامات خوبی انجام شده است.
استاندار کرمان با اشاره به اهمیت استفاده از 
خودروهای برقی در کشور تاکید کرد:صنایع 
خودروسازی “کرمان موتور” توفیقات بسیار 
خوبی در تولید خودرو داشته و امروز نیز شاهد 
پیشرفت های بیشتری در زیرساخت تولید 
خودروهای برقی توسط این گروه خودروسازی 

هستیم.
ظرفیت تولید ۱۸۰ هزار دستگاه خودرو 
در مجموعه خودروسازان کرمان ایجاد 

خواهد شد
مدیرعامل مجموعه صنایع خودروسازی 
گفت: ظرفیت تولید 1۸0 هزار دستگاه خودرو 
در مجموعه خودروسازان کرمان تا پایان سال 
1401 ایجاد خواهد شد.محمدرضا شه بخش 
از سرمایه گذاری جدید صنایع خودروسازی در 
منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم، خبر داد.

او همچنین بیان کرد: ساخت خودروی بنزینی 
و برقی با بیش از ۸5 درصد تولید داخل و با 
سرمایه گذاری بیش از 2 هزار میلیارد تومان در 

خردادماه سال آینده رقم خواهد خورد.
شه بخش اظهار داشت:راه اندازی واحد 
تخصصی R&D )آر. اند. دی( خودرو 
و بکارگیری و پرورش نیروهای متخصص 
بومی و همچنین تعیین و تکلیف تالار حافظ و 
اختصاص آن به این مجموعه که از زمان زلزله 
بم بلاتکلیف مانده بود که با سرمایه گذاری 
بیش از 2 هزار میلیارد تومان فعال خواهد شد.

مدیرعامل مجموعه صنایع خودروسازی 
کرمان موتور گفت:سالن رنگ جدید در 
مجاورت کارخانه خودروسازان بم با سرمایه 
گذاری ارزی بیش از 25 میلیون دلار در حال 

ساخت است.
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مناقصه عمومی 

مناقصه گر: اشخاص حقوقی ایرانی ،شرکتهای بخش خصوصی ، تعاونی وموسسات آموزشی غیردولتی دارای 
مجوز و صلاحیتهای عمومی و تخصصی )آموزشی و مالی (مورد تائید وزارت آموزش و پرورش
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز از طریق سامانه ستاد ایران 

setadiran.ir    جهت دریافت اسناد مناقصه و سایر اطلاعات مورد نیاز به سامانه ستاد ایران به آدرس
مراجعه شود.

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در نظر دارد در راستای اجرای طرح خرید خدمات آموزشی ، مدارس طرح 
پوشش طرح مذکور را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  واگذار نماید .

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

مناقصه گزار: اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

موضوع مناقصه: واگذاری خدمات آموزشي  در مدارس طرح پوشش استان 

شناسه آگهی : 1268697

تقسیم بندی استان )قطب(شماره مناقصه

شرق  و شمال18-ت-1400

جناب آقای دکتر سعید امیری نسب
با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جنابعالی 
را بعنوان  سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع 
ــک  ــت تبری ــتان جیرف ــکی شهرس ــوم پزش ــگاه عل دانش
ــی و  ــداوم تعال ــبحان ؛ ت ــرت س ــم. از درگاه حض میگوی
توفیق ؛ سعادت و سیادت جناب عالی را مسالت دارم .

 مهندس مسلم مقبلی

آب جارو نیست
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ثبت ۲۳۰ فقره سرقت 
تجهیزات برق در زرند 

مدیر توزیع برق زرند گفت: بیش از 2۳0 فقره سرقت تجهیزات 
شبکه برق از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان ثبت 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 50 درصد افزایش 

داشته است.
هادی اسدی افزود:پنج هزار متر کابل شبکه برق در شهرستان 
زرند طی 2 هفته گذشته سرقت شده که این میزان سرقت بیش 
از 6 میلیارد ریال به شبکه توزیع برق این منطقه خسارت وارد 

کرده است.
او اظهار داشت: ماموران انتظامی زرند حین گشت زنی، گروه 
سارقین را هنگام سرقت سیم های برق در روستای بهشت وحدت 

این شهرستان دستگیر کردند.
مدیر توزیع برق زرند ادامه داد: متهمین دستگیر شده در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به سرقت کابل و سیم های برق برخی مناطق این 
شهرستان از جمله خانوک، ریحان شهر، دشتخاک، بهشت وحدت 

و شهرستان های کرمان، رفسنجان نیز اعتراف کردند.
او ادامه داد: این سارقین با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مقام قضایی معرفی شدند.  
اسدی گفت: با توجه به سرقت های مکرر تجهیزات شبکه برق 
این شهرستان، گشت های مداوم و نامحسوس توسط پرسنل این 
امور و با همکاری نیروی انتظامی و بسیج زرند به صورت مستمر 

انجام می شود.
او با اشاره به اهمیت، نقش و همکاری مردم در این حوزه تاکید 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده افراد مشکوک )بویژه در 
محدوده زمانی 12 بامداد تا پنج صبح( که در حال صعود و یا فرود 
از تیرهای برق یا دستکاری تجهیزات برق هستند مراتب را سریعا 
به شماره 110 نیروی انتظامی و یا سامانه 121 شرکت توزیع برق 

اطلاع دهند.

اجرای۹۵درصدی طرح
 بهارستان در ۲۳۰ روستای

 شمال استان کرمان
مجری طرح شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان با اشاره به 
اینکه طرح بهارستان در شمل استان از پیشرفت 95 درصدی برخوردار 
است، افزود: این طرح به صورت کامل در 2۳0 روستای استان به اتمام 
رسیده است.سعید زمانی به اجرای طرح بهارستان در روستاهای شمال 
استان اشاره کرد و گفت: طرح بهارستان اردیبهشت ماه سال جاری از 
سوی شرکت توانیر طراحی شد و در آن شرکت های توزیع برق مکلف 
شدند تا شبکه برق روستاها را بهسازی  کنند.او با تأکید بر اینکه طرح 
بهارستان کاملًا روستا محور است،افزود:اعتبار موردنیاز برای اصلاح، 
بهسازی و توسعه شبکه های برق روستایی، بر اساس قانون بودجه سال 
1400 مبلغ 22میلیارد و 900میلیون تومان از محل اعتبارات داخلی 
و 12میلیارد و 600میلیون تومان از محل اعتبارات عوارض برق تامین 
شده است.زمانی هدف از اجرای این طرح را جابجایی و مقاوم سازی 
پایه های برق در معابر روستایی،تأمین ولتاژ مطمئن مشترکین روستایی، 
اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه برق 
روستاهای مشمول طرح و توسعه شبکه و تأمین برق متقاضیان جدید 
انشعاب عنوان کرد.او بیان کرد:در قالب طرح بهارستان 1025 پایه 

فرسوده تعویض و تعداد 4۳4 اصله پایه جابه جا شده است .
او با اشاره به رفع مشکلات حریم و فرودگی و اصلاح شبکه گفت: در 

همین راستا بیش از 52 کیلومتر شبکه احداث شده است.
شبکه توزیع اشاره کرد و گفت:مقرر است امسال شبکه برق 2۳0 روستای 
شمال استان کرمان در قالب طرح بهارستان اصلاح و بهسازی شود.او 
با تأکید بر اینکه روستاهای مشمول این طرح در سطح استان پراکنده 
هستند،اظهار کرد:4روستای فاقد برق در شهرستان های کرمان، 
شهربابک و زرند شامل حدود 50خانوار روستایی با اعتباری بالغ بر 4 

میلیارد و ۸00میلیون تومان در سال 1400 برق دار شدند.
مجری طرح شرکت توزیع نیروی برق شمال استان با تأکید بر اینکه 
طرح بهارستان 95 درصد در شمال استان پیشرفت فیزیکی داشته است 
تأکیدکرد:درمجموع اصلاح و بهینه سازی شبکه توزیع در 2۳0 روستای 
شمال استان تا دهه فجر به صورت 100درصد تکمیل خواهدشد.سعید 
زمانی اضافه کرد:در راستای رفع افت ولتاژ در روستاهای شمال استان 
بیش از 6 کیلومتر شبکه فشار متوسط ، 16 کیلومتر شبکه فشار ضعیف 
، 21 دستگاه ترانس 200کاوا ، 11 دستگاه ترانس 100کاوا ، 2دستگاه 
ترانس 50کاوا، 2 دستگاه ترانس 400کاوا و یک دستگاه ترانس 25 
کاوا و همچنین 1۸ عدد تابلو توزیع نصب گردیده است.او یکی دیگر 
از طرح های بهارستان را اصلاح روشنایی معابر روستاها عنوان کرد و 
گفت: تاکنون بیش از 5۳0چراغ روشنایی معابر در روستاهای شمال 
استان نصب گردیده است.شایان ذکر است که با اجرای طرح بهارستان 
در 2۳0روستای شمال استان بیش از 100هزار مشترک روستایی از 

خدمات بهسازی و اصلاح شبکه توزیع برخوردار شدند.

فرماندار رفسنجان گفت:برای بازسازی سه بنای 
تاریخی شامل عمارت کلاه فرنگی،حمام تاریخی و 
کاروانسرای کبوترخان در این شهرستان که به ثبت 
ملی رسیده اند،نیاز به ورود بخش خصوصی است که 
تشریفات قانونی برگزاری مناقصات و واگذاری آنها توسط صندوق 
حفظ و احیای بناهای تاریخی کشور در حال انجام است.علی اکبر 
پورمحمدی در بازدید از روستاهای حومه غربی این شهرستان به 
منظور رفع مشکلات این مناطق و بازدید از عمارت کلاه فرنگی واقع 
در سعادت آباد رفسنجان افزود: این عمارت که در دوران قبل از قاجار 
احداث شده طی سال های 95 و 96 مرمت اضطراری شد تا از ریزش 
سقف آن جلوگیری شود.او ادامه داد:برای مرمت کامل و بهره برداری 
از این عمارت اعتبار و بودجه کلانی نیاز است و می توان با واگذاری 
آن به بخش خصوصی، بازسازی و تعمیرات آن را انجام داد.فرماندار 
رفسنجان افزود:حفظ و احیای بناهای گردشگری و تاریخی در این 
شهرستان موجب رونق صنعت گردشگری و جذب گردشگران 
داخلی و خارجی می شود.رئیس اداره میراث فرهنگی،گردشگری 
و صنایع دستی رفسنجان نیز گفت:سه بنای عمارت کلاه فرنگی، 
حمام تاریخی و کاروانسرای کبوترخان در سه سال اخیر به ثبت ملی 
رسیده و در اختیار دولت قرار گرفته اند.حسن حسینی افزود:عمارت 
کلاه فرنگی برای بازسازی نیاز به بیش از 10 میلیارد تومان بودجه 
دارد که اگر بخش خصوصی وارد شود و تعمیرات آن را انجام دهد به 
جذب گردشگر کمک بسزایی می شود.در ادامه فرماندار رفسنجان از 
دوربرگردان حادثه آفرین محور روستای عبدالله آباد به رفسنجان نیز 
بازدید کرد.پورمحمدی در این باره گفت:از آنجایی که این قسمت در 
محدوده شهرداری رفسنجان قرار ندارد تا بتوان از بودجه شهرداری 
کمک گرفت لذا دهیاری و شورای اسلامی این روستا باید با اداره 
راه و شهرسازی به تعامل برسند که در این قسمت احداث زیرگذر 
یا میدان صورت گیرد.وی در بازدید از کارخانه اطلس مس در این 
روستا نیز که موجب اشتغالزایی شده است اظهار داشت: این کارخانه 
زیرمجموعه مجتمع مس سرچشمه است و بهتر است برای توسعه 
و رشد منطقه، مجتمع کارگاه های بیشتری در سطح روستاها ایجاد 
کند تا اشتغالزایی افزایش و نرخ بیکاری کاهش یابد.فرماندار رفسنجان 
همچنین از روستای محمدآباد میثم از توابع شهر رفسنجان هم بازدید 
کرد و گفت: در این روستا سه کیلومتر ورودی از سمت کرمان نیاز به 
روشنایی معابر دارد که در اداره برق شهرستان پیگیر اجرای این طرح 
هستیم.وی ادامه داد: زمین چمن مصنوعی و سالن ورزشی آقایان 
روستای محمدآباد نیز مشکل خاصی ندارد و سالن ورزشی برای 
بانوان هم در این منطقه در حال احداث است.پورمحمدی همچنین 
اظهار کرد: آسفالت راه روستایی کریم آباد اولیا نیز باید جمع آوری و 
بازسازی شود که در این زمینه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قیر رایگان 

برای بازسازی این محور اختصاص داده است

در جلسه هم اندیشی نماینده مردم کرمان و راور 
در مجلس شورای اسلامی با مدیران دستگاه های 
اجرایی به بررسی و رفع برخی مشکلات کرمان 
پرداخته شد.محمدمهدی زاهدی در نشست مشترک با مدیران 
دستگاه های اجرایی درباره زیرگذر باغ شاهزاده ماهان گفت: اختلاف 
بین اداره کل های میراث فرهنگی و گردشگری و راه و شهرسازی 
برای مردم ماهان دردسر درست کرده که باید دو دستگاه با یکدیگر 
به توافق برسند و این موضوع را حل کنند.او بر لزوم انعطاف پذیری 
اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری در احداث زیرگذر باغ شاهزاده 
ماهان تاکید کرد و افزود: باید جلسه ای با دارابی معاون وزیر میراث 

فرهنگی و گردشگری برای حل و فصل این مشکل برگزار کنیم.
مجتبی شفیعی معاون گردشگری میراث فرهنگی،گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان در این زمینه گفت:میراث جهانی با 
احداث زیرگذر مخالف است و تصمیمات در خصوص باغ شاهزاده 
را وزارت میراث فرهنگی و گردشگری می گیرد و ما تصمیم گیر 
نیستیم.در این جلسه پیشنهاد شد باتوجه به حوادث ترافیکی در این 
منطقه لذا پس از اخذ مجوز از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 
در فاصله ۸00 متری دوربرگردان به صورت زیرگذر اجرا شود.در 
ادامه این جلسه شهردار باغین از مشکل روشنایی ورودی شهر باغین 
از سمت رفسنجان گفت: ورودی شهر باغین از سمت رفسنجان هیچ 
روشنایی وجود ندارد و ماشین ها در این منطقه با یکدیگر برخورد 
می کنند.مصطفی آیت اللهی موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار کرمان پیشنهاد کرد:استانداری 500 میلیون تومان اعتبار 
برای رفع این مشکل اختصاص می دهد و چراغ ها مورد نیاز آن را 
اداره کل راهداری و حمل و نقل استان تامین کند و شرکت توزیع 

برق نیز پروژه را اجرا کند.

بازسازی سه اثر ملی 
رفسنجان به بخش خصوصی 

واگذار می شود

در جلسه هم اندیشی تصمیم گیری شد؛
از راهکاری برای اجرای زیرگذر 

باغ شاهزاده ماهان تا رفع مشکل 
فاضلاب جوپار
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خبر

خبر

   

بیکاری و از بین رفتن بسیاری از کسب و کارها به 
دلیل تحریم و کرونا باعث شده تا این روزها شاهد 
افزایش مشاغل کاذب از جمله دست فروشی در 

استان کرمان باشیم.
کارشان سرما و گرما نمی شناسد؛ در چله گرم 
تابستان یا سوز و سرمای زمستان مشغول به 
کار هستند آن هم در هر شرایط جوی بدی که 
تصورش را هم نمی شود کرد. ساعت ها در مقابل 
آفتاب داغ تابستان ایستادن یا حتی نشستن در 
سایه در چله تیر ماه مثل شکنجه است از سرما 
هم که دیگر نگویم؛ استخوان هایت را می ترکاند 
و حس می کنی هر لحظه از حال می روی. کرمان 
پهناورترین استان کشور است و متاسفانه هر روز 
شاهد رشد بیکاری در این استان ثروتمند هستیم.

دست فروشی هم یکی از این مشاغل است؛ قطعا 
اگر کرمانی باشید و یا در کرمان زندگی کنید و 
ساعتی را در شهر گردش کنید، آدم های مختلفی 
را می بینید که به دست فروشی روی آورده اند و 
زمانی که از آنها علت رو جویا می شوی می گویند 
درآمد بیشتری دارد؛ تعداد زیادی از دست فروشان 
برای مغازه داران کرمانی کار می کنند و اجناس 

آنها را در پیاده رو به مردم عرضه می کنند.
البته برخی از مغازه داران هم انگار از دست فروشی 
بدشان نمی آید اما اغلب دست فروشان افرادی 
هستند که پولی برای اجاره مغازه ندارند، پول پیش 
یا رهن اغلب در کرمان بالاست و حتی بسیاری از 
افرادی که قبلا هم مغازه داشتنه اند می گویند 
تعطیلی بازارو بالا بودن اجاره ها باعث شد تا مغازه 
مان را جمع کنیم و حالا مجبور باشیم از طریق 

دست فروشی اموراتمان را بگذرانیم.
دست فروشی قصه ای قدیمی است

دست فروشی قصه جدیدی نیست اما مدل کسب 
و کار آنها با دست فروشانی که زمانی در کوچه های 
شهر راه می افتادند و جنس شان را خانه به خانه 

عرضه می کردند هم تفاوت دارد.
یکی از دست فروشان کرمانی که خانمی جوان 
است و حوالی بلوار جمهوری اقدام به فروش کتاب 
می کند می گوید: بیکاری آزاردهنده و حتی 

کشنده است.
او که می گوید اسمش مرضیه است پالتوی 
قهوه ای ارزان قیمتی به تن دارد و سعی دارد با 
دستکش های بافتنی دستبافش دست هایش را 

در سرمای کویری زمستان کرمان گرم نگه دارد 
بینی قرمز شده از سرمایش را می مالد و می گوید: 
معیشت خانواده ام بر دوش من است و مجبور 

هستم دست به کاری بزنم و نانی به خانه ببرم.
او اضافه کرد: می دانم چهره شهر با وجود امثال 

من نازیبا می شود اما چه می شود کرد؟
مرضیه کمی به فکر فرو می رود و می گوید: من 
هم دوست دارم لباس شیک بپوشم و با تیپ 
اداری جایی استخدام باشم و هر ماه سر موعد 
مقرر حقوق مشخصی را دریافت کنم و عصرها هم 
با دوستانم به کافه بروم و قهوه ای بنوشم اما خب 
چه می شود کرد مجبورم؛ البته یک چند مدتی را 
هم کار نکردم و در خانه نشستم اما بی پولی آنقدر 
اذیتم کرد که به دست فروشی روی آوردم. اوایل از 
در و همسایه و فامیل و آشنا خجالت می کشیدم 
اما خب چاره ای نداشتم اگر راهی دیگر داشتم که 

به این شغل روی نمی آوردم.
اقتصاد مریض دلیل افزایش بیکاری

او تصریح کرد: اقتصاد مریض باعث شده تا خیلی 
ها بیکار شوند و همواره می گویند تحریم هستیم 
و ...خب چرا برای این مساله چاره ای اندیشیده 

نمی شود؟
این دست فروش ادامه داد: دست فروشی هم می 
تواند درآمد خوبی داشته باشد اما انگار مردم آنقدر 
گرفتارند که برای خرید کتاب پولی برایشان باقی 
نمی ماند. البته اگر روزی به درآمد خوبی برسم که 
بتوانم جایی را به عنوان مغازه اجاره کنم هر چند 
کوچک، قطعا دیگر در گوشه ی پیاده رو بساط 

نخواهم کرد.
هر چند اکنون دیگر دست فروشان را همه 
پذیرفته اند و خیلی از این افراد آنقدر در گوشه 
مشخصی از خیابان های شهرمان حضور داشته اند 
و تلاش کرده اند تا زندگی خود را با چنگ و دندان 
به وضعیت خوبی برسانند که حس می شود در این 
گوشه از پیاده رو و روی همان چند تکه موزاییک 

قلمرویی دارند و حق آب و گل.
مرضیه که انگار خسته شده از ایستادن، می نشیند 
و به دیوار تکیه می زند و می گوید: گاهی باید 
آنقدر بلند بلند یک جمله را بگویم که خودم هم 

خسته می شوم.
این زن جوان تاکید می کند: دست فروشی نیاز به 
گرفتن مجوز ندارد اما خب همیشه تنت می لرزد 
که الان ممکن است شهرداری به تو پیله کند و 

جنس هایت را ببرد یا اتفاق دیگری بیفتد.
او اضافه می کند: اکثر دست فروش ها همدیگر را 

می شناسند و البته برخی از دست فروش ها هم 
هستند که برای مغازه ها کار می کنند و جنس 
های مغازه ها را بساط می کنند و می فروشند تا 
فروش مغازه بالا برود و در آخر هم دستمزدشان 
را می گیرند اینها اغلب پولی برای خرید جنس 

ندارند.
دست فروش مجرم نیست

این خانم جوان دست فروش می گوید: دست 
فروش مجرم نیست؛ من و دیگر زنان و مردانی 
که دست فروشی می کنیم سعی می کنیم با 
روش های مختلفی اجناس خود را بفروشیم یکی 
سیار دست فروشی می کند یکی هم در یک جای 
ثابت مستقر می شود. شاید ایجاد شغل برای دولت 
کار سختی است اما می تواند دست فروش ها را 

ساماندهی کند. 
گاهی فکر می کنم و می بینم دست فروشی 
خودش یک سبک از زندگی و تجارت است و کاش 
دولت و شهرداری و... بدون وارد کردن آسیب 
فیزیکی و روانی به ما، خود را در کنار ما قرار دهد 
و دنیا را از دریچه دید ما ببیند و اجناس مان را 

ضبط نکنند.
مرضیه ادامه می دهد: گاهی اخبار را دنبال می 
کنم و می بینم دولت می گوید از مشاغل مختلف 
حمایت می کند کاش در میان این مشاغل به 
دست فروش ها هم بها بدهد. ما امروز با بدترین 
برخوردها مواجه هستیم و باور کنید خیلی از ما 
به صرفه جویی در وقت و حتی دسترسی ارزان 
به اجناس شهروندان به کالاهای مورد نیازشان 

کمک می کنیم.
این زن دست فروش تاکید می کند: شاید بد نباشد 
که بگویم همین دست فروش ها در خیلی از مواقع 
شهر را زنده نگه داشته اند مثلا تصور کنید بلال 
فروش ها و ...در پارک های شهر را! چه می شود 
دست فروش ها هم ساماندهی شوند و اصلا مثل 

دیگر مشاغل صنف و...داشته باشند؟
او می افزاید: تصور کنید بسیاری از ما حتی از 
خدمات بیمه محروم هستیم و فکر نمی کنید 
همین هم باعث می شود ما افسردگی هم بگیریم 
علاوه بر اینکه از وضعیت بد اقتصادی به تنگ آمده 
ایم و خسته ایم؟ کاش مسئولان یک ساعت اصلا 
یک دقیقه خودشان را جای من و دیگر افرادی که 
در این شغل مشغول به کار هستند می گذاشتند 

ما که به کسی آسیب نمی رسانیم.
او ادامه می دهد: شورای شهر و شهرداری می 
توانند به ما هویت بدهند و باور کنند می خواهند به 

یک صنف شغلی هویت ببخشید و رسمیت دهند و 
اینقدر با ما مبارزه نکنند سخت است از خانه بیرون 
بیایی و حس کنی مجرمی در حالی که سعی داری 

نان حلال سر سفره خانواده ات ببری.
او تاکید می کند: گناه ما فقط این است که سرمایه 
اولیه برای راه اندازی یک شغل یا یک تولیدی 
را نداریم و نمی توانیم برای شغل مان سقفی 

داشته باشیم.
بیکاری عامل رواج دست فروشی

مهدی صادقی کارشناس اقتصاد مهم ترین دلیل 
برای افزایش دست فروشی را بیکاری می داند 
و می گوید:اغلب دست فروشی را به عنوان یک 
معضل بزرگ و انکارناپذیر قلمداد می کنند اما 
تورم در جامعه ما امروز آنقدر به سرعت نور بالا 
می رود که گریزی از این گونه شغل ها در جامعه 

نیست.
صادقی اضافه کرد: بیکاری سبب شده تا جمعیت 
بسیاری از شهرهای اطراف و روستاها به مرکز 
استان بیایند و بدیهی است که این افراد به دنبال 
کار هستند و می خواهند پول به دست بیاورند 
چیزی که در شهر خودشان به آن دست نیافته اند.

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: اغلب این افراد 
چاره را در دست فروشی می بینند و به پیاده روها 
می آیند و بساط می کنند هر چند باید به آنها 
دست مریزاد هم گفت که حداقل از دیوار مردم 

بالا نمی روند.
او ادامه داد: مسئولان استان باید به فکر چاره 
باشند زیرا اگر این افراد در روستا و شهر خودشان 
شغلی داشتند، مجبور به مهاجرت به مرکز استان 
نمی شدند و اینطور که پیداست شاهد مهاجرت 

افراد بیشتری به کرمان باشیم.
این کارشناس اقتصادی افزود:اولویت مسئولان 
باید ایجاد شغل برای جوانان باشد وگرنه به زودی 
شاهد بروز معضلات زیادی در جامعه خواهیم بود.

فارغ  از  زیادی  تعداد  گفت:امروز  صادقی 
التحصیلان دانشگاهی ما بیکار هستند و دولت 
باید به این مسئله توجه ویژه داشته باشد زیرا 
بیکاری و فشار اقتصادی قطعا ضربات جبران 
ناپذیری بر پیکر جامعه وارد کند. نبود امنیت 
اقتصادی به دلیل نداشتن شغل یک تهدید برای 

جامعه به شمار می رود.
این اقتصاددان تصریح کرد: رهبر انقلاب اسلامی 
همیشه به رونق تولید تاکید می کنند و باید به آن 
بپردازیم و نگذاریم اختلافات طبقاتی وحشتناک 

و حقوق های نجومی غیر کنترل شوند.
او افزود: فقر در جامعه ما در استان جولان 
می دهد و باید کاری کرد تا رونق را به تولید 
بازگردانیم و در روستاها و شهرها نیز اقدام به 
راه اندازی شغل کنیم تا مهاجران به روستاهای 
خود بازگردند و از متروکه شدن روستاهایمان 
که می توانند در رونق تولید نقش اساسی ایفا 

کنند جلوگیری کنیم.
خشکسالی و نبود زیرساخت های لازم باعث 
شده تا اکثر روستاییان استان کرمان بیکار شوند 
از سویی تحریم ها و وجود شرایط بد اقتصادی 
حاکم بر کشور نیز باعث شده تا بسیاری از مشاغل 
نیز تعطیل شوند و عده ای مجبور هستند برای 
امرار معاش به سمت مشاغل کاذب از جمله 
دست فروشی روی بیاورند. ایجاد زیرساخت های 
لازم در روستاها برای تولید و کمک به کسب و 
کارهای کوچک می تواند مانع از ایجاد این گونه 

شغل ها شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان کرمان مجموع 
خسارات ناشی از سیل و طوفان ۲۵ تا ۳۰ 
دی ماه این استان را حدود چهار هزار و ۴۹۵ 

میلیارد تومان اعلام کرد.
مجید سعیدی با اعلام این خبر افزود: خسارت 
برآورد شده در این استان پس از ارزیابی توسط 
کارشناسان دستگاه های اجرایی و فرمانداری 
های ۱۵ شهرستان تحت تاثیر سیل و توفان 

در قالب فرم های استاندارد تهیه شده است. 
او ادامه داد:از مجموع خسارت های برآورد شده، 
حدود ۲ هزار و ۷۹۴ میلیارد تومان مربوط به 
بخش زیربنایی و حدود یک هزار و ۷۰۱ میلیارد 

تومان مربوط به بخش کشاورزی است. 
مدیرکل مدیریت بحران کرمان تصریح کرد:سه 
هزار و ۷۹۲ واحد مسکونی نیز در سیلاب و 
بارش های ۲۵ تا ۳۰ دی ماه در این استان 

آسیب دیده اند که سه هزار و ۴۸۰ واحد نیاز 
به تعمیر دارد و ۳۱۲ واحد باید بازسازی شود. 
سعیدی عنوان کرد:برآورد صورت گرفته به 
همراه مستندات به سازمان مدیریت بحران 
کشور ارسال شده  که با امضای وزیر کشور به 
منظور طرح در جلسه هیات دولت به سازمان 

برنامه و بودجه ارسال خواهد شد. 
او ابراز داشت: پس از تصویب و ابلاغ اعتبارات 

جبران خسارت های وارده، پیگیری های لازم 
به عمل خواهد آمد. 

مدیرکل مدیریت بحران استان کرمان 
یادآور شد:اقدامات فوری و اضطراری از جمله 
بازگشایی و ایجاد گذرهای موقت در راهها و 
ترمیم و اصلاح برخی از زیرساخت ها انجام 
گرفته و احداث سیل بندهای آسیب دیده در 

دست اقدام است. 

 بازار 

گزارش

مهدی صادقی کارشناس اقتصاد مهم ترین 
دلیل برای افزایش دست فروشی را بیکاری 
می داند و می گوید:اغلب دست فروشی را 
به عنوان یک معضل بزرگ و انکارناپذیر 
قلمداد می کنند اما تورم در جامعه ما امروز 
آنقدر به سرعت نور بالا می رود که گریزی 
از این گونه شغل ها در جامعه نیست.
صادقی اضافه کرد: بیکاری سبب شده 
تا جمعیت بسیاری از شهرهای اطراف و 
روستاها به مرکز استان بیایند و بدیهی 
است که این افراد به دنبال کار هستند و می 
خواهند پول به دست بیاورند چیزی که در 
شهر خودشان به آن دست نیافته اند.

دستفروشی؛ کسب وکار بدون متولی

سیل و طوفان چهار هزار و ۴۹۵ میلیارد تومان 
به استان کرمان خسارت وارد کرد

زار  
: با
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک بم

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140060319078009496 هيات دوم مورخه 1400/10/06موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم طاهره صادقي نژاد 
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 89 صادره ازکرمان در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 490 مترمربع تحت  پلاك 16752 فرعي از 
3968 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 6153 فرعي از 3968 اصلي بخش2کرمان واقع درکرمان سراسیاب فرسنگی کوچه نیما 
خريداري از مالك رسمي آقاي علی نقی زاده فرسنگی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1257957
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/10/25-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/09

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره1007392 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك بم تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي كامبيز قائمي فرزند عباس بشماره شناسنامه 1824 صادره از در 
ششدانگ يكبابخانه  به مساحت 495 مترمربع پلاك 5 فرعي از 2597 اصلي  واقع در خیابان پاسداران بخش 29 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي/خانم محمد صابر ماهانی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/11/9- تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/11/24
شناسه آگهی : 1265094

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140060319078007695هيات دوم مورخه 1400/8/16موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محسن باغگلي 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 3100114213 صادره ازبم در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 118 مترمربع تحت پلاك 16678 
فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 899 فرعي از 3968 اصلي بخش2کرمان واقع در کرمان شهرک صنعتی )شهید 
همت(شرقی 14 خريداري از مالك رسمي خانم کتایون سروشیان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1257979
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/10/25-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/09

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140060319078009452هيات دوم مورخه 1400/10/06موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سجاد شعباني 
نژاد فرزند ماشاءالله بشماره شناسنامه 8879 صادره از کرمان در ششدانگ يك باب خانه )باکاربری عرصه خدماتی( به مساحت 165 
مترمربع تحت پلاك24729 فرعي از2787 اصلي  بخش3 کرمان واقع درکرمان بلواررسالت کوچه11 خريداري از مالك رسمي آقاي 
حسن ودیعتی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1258147
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/10/25
تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/11/09

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 
برابررای شماره140060319079000479-1400/08/30هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد علی زابلی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 537صادره ازدر یک باب خانه به مساحت 450متر مربع پلاک 1647فرعی از188- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
188اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب –بلوار شهید پیکان کوچه شماره 5  خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمهدی مهیمی وعبدالحسین 
مهیمی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:220
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/10/25 
 تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/11/09

 علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد املاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده اتومبیل پرونده کلاسه 140004019069000293_ )شماره بایگانی 140000294 (
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق یک دستگاه سواری سایپا به شماره پلاک انتظامی 65 ایران _ 619 ط  79، مدل 1393 به 
رنگ سفید روغنی، تیپSECNG  131، به شماره موتور 5276624 و شاسی شماره 1113620 و خودرو مذکور تا تاریخ 1400/11/24 دارای بیمه 
نامه شخص ثالث بوده ، و لاستیکهای جلو 50 درصد، و عقب 50 درصد سالم می باشد. وضعیت بدنه و اتاق: درب عقب سمت چپ و سپر عقب 
آثار برخورد دارد و گلگیرهای جلو و کاپوت و سینی برف پاک کن تعویضی و به اصلاح دارای رنگ و سرشاسی جلو سمت چپ ضربه خورده بنظر 
می رسد. نوع سوخت بنزین و گاز طبیعی CNG می باشد. وضعیت موتوری: از نظر موتور سالم و آماده بکار می باشد. و با توجه به موارد فوق 
میزان ارزیابی در لحظه بازدید حسب نظر کارشناس رسمی مرکز کارشناس قوه قضائیه به مبلغ 900.000.000 ریال ) نهصد میلیون ریال( ارزیابی 
شده و در روز یکشنبه مورخ 1400/11/24  از ساعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ ارزیابی شده )900.000.000 ریال( نهصد میلیون ریال ، شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر وحق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و محل برگزار خواهد شد.
ضمنا جهت بازدید از خودوری مذکور مورد مزایده به آدرس زرند _ پارکینگ انتظام مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار آگهی مزایده در یک نوبت: روز شنبه مورخ 1400/11/09
م الف 288
حسین توحیدی نیا- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان زرند
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شنبه  9  بهمن 1400 کاغذ اقتصادی

بازار و بورساخبار شرکت ها

 رییس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه 
سود سهام عدالت سال 99 تا پایان سال جاری 
به حساب سهامداران پرداخت می شود، گفت: 
براساس محاسبات انجام شده، احتمالا تا پایان 
سال جاری رقمی حدود 600 هزار تومان به 
حساب هر سهامدار پرداخت شود.»حسین 
قربان زاده« )جمعه( در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصادی ایرنا به آخرین وضعیت پرداخت سود 
سال 99 سهام عدالت به حساب سهامداران 
اشاره کرد و افزود: تاکنون رقم کلی نهایی و زمان 
واریز آن مشخص شده است.وی اظهار داشت: 
براساس محاسبات انجام شده احتمالا تا پایان 
سال رقمی حدود 600 هزار تومان به حساب 
هر سهامدار پرداخت شود.قربان زاده اعلام کرد: 
49 میلیون سهامداری که دارای سهام عدالت 
هستند، بعد از ابلاغ رهبر معظم انقلاب و نیز 
آیین نامه شورای عالی بورس قادر به انتخاب 
دو روش مدیریت مستقیم و غیرمستقیم بودند.

معاون وزیر اقتصاد و دارایی افزود: بعد از انتخاب 
نوع روش مدیریت، سهامداران مستقیم خود 
سهامدار شرکت های سرمایه پذیر و سهامداران 
غیرمستقیم، سهامدار شرکت های سرمایه 
گذاری استانی شدند.وی بیان داشت: شرکت 
های سرمایه پذیر دارای سهامداران عدالت به دو 
دسته شرکت های بورسی و غیربورسی تقسیم 
می شود که شرکت های بورسی دارای ۳6 
شرکت بورسی و شرکت های غیربورسی شامل 
1۳ شرکت هستند.قربان زاده خاطرنشان کرد: 
سود سال 99 سهام عدالت شرکت های غیر 
بورسی حدود 2 هزار و  ۸00 میلیارد تومان 
و سود شرکت های بورسی رقمی حدود 29 
هزار و 200 میلیارد تومان است.رییس سازمان 
خصوصی سازی ادامه داد: جمع سود دو شرکت 
بورسی و غیربورسی عددی معادل حدود ۳1 
هزار میلیارد تومان است که این رقم باید میان 
49 میلیون سهامدار توزیع شود، بر این اساس 
تا پایان سال به هر سهامدار احتمالا رقمی حدود 
600 هزار پرداخت می شود.وی با تاکید بر اینکه 
جمع سود شرکت های بورسی و غیربورسی 
نسبت به سال 9۸ حدود سه برابر افزایش 
پیدا کرده است، افزود: جمع سود سال 9۸ که 
سال گذشته به حساب سهامداران پرداخت 
شد، حدود 9 هزار و 500 میلیارد تومان بود 
که امسال این عدد به بیش از ۳1 هزار میلیارد 

تومان رسیده است.

وزیر صمت، تورم را بیماری مزمن اقتصاد ایران 
دانست که مدت کم و کوتاه حل نمی شود و 
نیازمند اصلاح ساختارهای اقتصادی کشور 
است و تصریح کرد: خبر خوب این است که در 
چند ماه گذشته اتفاقات بزرگی در جهت اصلاح 

ساختار اقتصادی کشور رخ داده است.
سید رضا فاطمی امین با اشاره به نگاه مثبت و 
حمایتی وزیر جهاد کشاورزی از منابع طبیعی 
در حوزه باغات توت و ابریشم، اظهار کرد: در 
وزارت صنعت، معدن و تجارت یک اصلاح 
ساختار انجام دادیم و دفتر تخصصی صنایع 
سلولزی و دفتر ویژه تجهیزات کشاورزی و راه 
سازی را راه اندازی کردیم که تا پایان سال آینده 
اجرایی می شود.وی با اشاره به وضعیت موجود 
و نگاه کلان آتی کشور، افزود: از سال 9۷ تاکنون 
با تورم های بالای 25 درصد مواجه هستیم 
که در تاریخ اقتصاد ما بی نظیر بوده است؛ 
حتی امسال به بالای 60 درصد تورم رسیدیم 
و لذا چهار سال پیاپی تورم بالا فشار زیادی را بر 
مردم وارد کرده است و همه مدیران و فعالات 
اقتصادی و مردم باید برای رفع این مشکل 
همکاری کنند.وزیر صمت، تورم را بیماری 
مزمن اقتصاد ایران دانست که مدت کم و کوتاه 
حل نمی شود و نیازمند اصلاح ساختارهای 

اقتصادی کشور است .

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اصلاح قانون تعاون در کمیسیون 
اقتصادی مجلس خبر داد و از فعالان بخش تعاون خواست تا پیشنهادات 
خود را در این خصوص ارائه دهند.به گزارش ایسنا، شهریور ماه امسال 
وزیر تعاون از بررسی لایحه اصلاح قوانین حوزه تعاون در نشست 
کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داده و گفته بود ۴۵ روزه اصلاحات 
لایحه را به مجلس می برد.وی اصلاح قانون بخش تعاون را ضروری 
خوانده و گفته بود:" در ارتباط با اصلاح قوانین حوزه تعاون طی سالهای 
اخیر اقدامات خوبی انجام شده است ولی مقرر شده در دولت جدید یک 
بازنگری مجدد در آنچه که در کمیسیون اقتصادی صورت گرفته انجام 
شود. "عبدالملکی طی روزهای اخیر از اصلاح قانون تعاون در کمیسیون 
اقتصادی مجلس خبر داده و گفته" اصلاح قانون تعاون در کمیسیون 
اقتصادی مجلس مطرح است و فعالان این بخش می توانند با ارائه 

پیشنهاد این موضوع را پربار تر کنند. "
پیش از این بهمن عبدالهی  ـرئیس اتاق تعاون ایران  ـاجرای قوانین مرتبط 
با بخش تعاون و توجه به توسعه کیفی تعاونی ها را خواستار شده بود.وی 
اجرای قوانین مرتبط با بخش تعاون را مهمترین خواسته و انتظار بخش 
تعاون عنوان کرده و گفته بود:" نمایندگان مجلس قوانین خوبی را در حوزه 
تعاون به تصویب رسانده اند اما نظارت بر اجرای آنها مغفول مانده است. "

به اعتقاد رییس اتاق تعاون ایران، استفاده از ظرفیت های بخش تعاون 
باید برنامه ریزی شود چرا که ایجاد اشتغال و رفاه اجتماعی از مسیر تعاون 
 ـدر گفت وگو با ایسنا،   ـکارشناس حوزه تعاون  می گذرد.رضا محمودی 

خواستار بازنگری قانون تعاون به نفع تعاونی ها است.
او بر این باور است که اگر قانون بخش تعاون در جهت منافع جمعی 
بازنگری شود و برگزاری انتخابات و مجامع بخش تعاون از دل تعاونی ها 

صورت گیرد، به نفع تعاونگران خواهد بود.
عضو انجمن علمی تعاون ایران تاکید دارد: اصلاحاتی که در خصوص قانون 
تعاون انجام می گیرد در فضای کارشناسی و در راستای منافع جمعی 
تعاونی ها باشد و بدنه بخش تعاون چه دولتی چه پارلمان بخش تعاونی، 
همسو و همراه با یکدیگر مسایل مربوط به بخش تعاون را در حوزه تقنینی 

پیش ببرند تا نتیجه همراهی ها به سود جامعه تعاونی باشد.

اصلاح قانون تعاون 
پس از گذشت ۱۰ سال

پرداخت سود سال ۹۹ 
سهام عدالت تا پایان

 سال ۱۴۰۰ 

 تورم بیماری مزمن
 اقتصاد کشور است

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه معتقد است برخی 
سیاست های داخلی اشتباه باعث پایین ماندن آمار صادرات غیرنفتی و به 
طور خاص صادرات به روسیه شده است.تیزهوش تابان، در پاسخ به این 
سوال که چرا با وجود عضویت در اوراسیا، همچنان صادرات ایران به روسیه 
پایین تر از واردات است، توضیح داد: در این تردیدی وجود ندارد که بازار 
روسیه، بسیار بزرگ و قابل دسترسی است و ما قطعا مقدمات لازم برای 
افزایش صادرات به این کشور را داریم اما برای بررسی چرایی پایین ماندن 
صادرات باید این سوال را بپرسیم که در داخل چه شرایطی برای افزایش 
صادرات فراهم کرده ایم؟وی ادامه داد: فعال اقتصادی و صادرکننده پیش 
از هرچیز به ثبات و شفافیت در قوانین و قواعد احتیاج دارد. ما باید لااقل 
برای یک دوره سه ساله برنامه اقتصادی خود را اعلام و تاکید کنیم که در 
این مدت بنا نیست سیاست ها تغییری را تجربه کند. در چنین شرایطی 
صادرکنندگان امکان آن را خواهند داشت که برای بازارهای هدف برنامه 
ریزی کنند. ما اما نه تنها این کار را نکرده ایم که حتی با تغییر مداوم قوانین، 
امکان برنامه ریزی در این حوزه را از بین برده ایم.رییس اتاق بازرگانی 
ایران و روسیه با بیان اینکه نباید به بهانه تنظیم بازار، جلو صادرات گرفته 
شود، تشریح کرد: در بسیاری از کشورها وقتی برای کالایی کمبودی به 
وجود می آید با واردات از کشورهای همسایه، جبران صورت می گیرد اما 
در ایران اولین دستاویز محدود کردن صادرات است. اگر ما قصد داریم در 
بازار کشوری مانند روسیه حضور قدرتمندی داشته باشیم، باید در حوزه 
آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی به ثبات برسیم تا امکان برنامه 
ریزی برای حضور در روسیه فراهم شود و سپس می توان انتظار داشت 
که صادرات ما به این کشور نیز افزایش یافته و روس ها از کالاهای ایرانی 

بیشتر استقبال کنند.

براساس آخرین آمارهای منتشر شده در سه ماهه سوم سال 1400، 
521هزارتن گوشت انواع طیور و 54هزارو94۷تن انواع گوشت قرمز در 
کشتارگاه ها عرضه شده است.به گزارش ایسنا براساس اعلام مرکز آمار 
ایران در پاییز امسال وزن گوشت انواع طیور عرضه شده در کشتارگاه ها 
521 هزارتن بوده است که از این میزان 50۸.1 هزارتن معادل 9۷.5 درصد 
مرغ و خروس و 12.9هزارتن معادل 2.5درصد گوشت سایر طیور عمدتاً 
بوقلمون، بلدرچین، شترمرغ و کبک بوده است.همچنین براساس این 
گزارش مقدار عرضه گوشت طیور در کشتارگاه های رسمی کشور در فصل 
پاییز 1400 نسبت به فصل تابستان 1400 حدود 2 درصد افزایش داشته 
است.وزن گوشت قرمز عرضه شده انواع دام های ذبح شده در کشتارگاه های 
رسمی کشور در آذر امسال جمعاً 54هزارو 94۷ تن بوده  که از این میزان 
گوشت گاو و گوساله با 2۸هزار و۸09تن معادل 52.4درصد از وزن کل 

گوشت قرمز عرضه شده را به خود اختصاص داده است .

چرا روس ها، کالای ایرانی نمی خرند؟

 کشتارگاه ها پاییز امسال چقدر گوشت 
و مرغ عرضه کردند؟

درحالی وزیر اقتصاد از کاهش شتاب تورم خبر داد و 
آماری در این رابطه علام کرد که با اعداد و ارقام اعلامی 
مرکز آمار ایران به عنوان مرجع رسمی انتشار آمار به 
ویژه تورم چندان مطابقت ندارد. وزیر اقتصاد در پیش 
خطبه نماز جمعه تهران به ارائه گزارشی از اقدامات 
انجام شده در حوزه اقتصادی دولت پرداخت و در آن 

مروری بر وضعیت تورم داشت.
خاندوزی با تاکید بر جریان شتاب تورم در پایان دولت 
گذشته و رسیدن آن به بالاترین سطح در شهریورماه 
اعلام کرد که با اتخاذ سیاست های اقتصادی از شتاب 
تورم در ماه های اخیر کاسته شده است؛ به طوری که 
از ۳.۸ در شهریورماه به ۳.۳ در مهرماه و در نهایت ۱.۳ 

درصد در دی ماه رسیده است.
گزارشی که وزیر اقتصاد از آن یاد کرد بیانگر ادامه روند 
کاهشی تا دی ماه است در حالی که گزارش مرکز آمار 
نشان می دهد تورم در شاخص سالانه در دی ماه به 
روند کاهشی ادامه داده و ولی در دو شاخص ماهانه و 
نقطه به نقطه بار دیگر به مدار افزایشی برگشته است. 
به همین بهانه آمار مرکز آمار در رابطه با تورم در ادامه 

این گزارش مرور خواهد شد.
برگشت تورم ماهانه به مدار افزایشی در دی ماه

نه که نشان دهنده شاخص قیمت در  تورم ماها
فاصله دوماه است، در سال جاری از ۲.۷ درصد 
در فروردین به ۰.۷ در اردیبهشت و  ۲.۵ درصد 
ز آن به طور  ما بعد ا در خردادماه کاهش یافت ا
نوسانی حرکت کرد که در نهایت در شهریورماه به 
بالاترین حد تورم ماهانه در ۱۰ ماه اول امسال که 

۳.۹ درصد است، رسید.
بعد از آن در مهرماه روند کاشی در پیش گرفت که  
به ۳.۷ درصد رسید و به  ۲.۵ در آبان و ۱.۷ درصد در 
آذرماه کاهش یافت ولی آنچه که برای گزارش دی ماه 
اعلام شد نشان داد که بار دیگر تورم روند افزایشی 
داشته و نرخ ماهانه به ۲.۴ درصد در ماه گذشته 

رسیده که رشد ۰.۷ درصدی داشت.

تورم نقطه به نقطه هم افزایشی شد
 نگاهی به وضعیت تورم نقطه به نقطه که نشان دهنده 
تغییر قیمت ها نسبت به ماه مشابه سال گذشته است 
نیز نشان می دهد در سال جاری از فروردین ماه نرخ 
۴۹.۵ درصد یعنی بالاترین سطح آن در ۱۰ ماه  اول 
ثبت شده است که در ادامه به ۴۶.۹ در اردیبهشت ماه 
کاهش یافته و بار دیگر در خردادماه حدود یک درصد 
افزایش دارد ولی تا شهریورماه به  ۴۳.۷ درصد 
می رسد و بعد از آن روند کاهشی را تا پایان آذرماه 
طی کرده و نرخ ۳۵.۲ درصد برای تورم نقطه به نقطه 

ثبت شده بود.
با این حال گزارش دی ماه مرکز آمار نشان داد که تورم 
نقطه به نقطه با افزایش ۰.۷ درصدی به مدار افزایشی 
برگشته و ۳۵.۹ درصد برای آن اعلام شد، به عبارتی 
خانوارهای ایرانی برای تامین کالاها و خدمات خود در 
مقایسه با دی ماه پارسال به طور متوسط ۳۵.۹ درصد 

بیشتر هزینه کرده اند.
تورم سالانه چه اعدادی را نشان می دهد؟

اما تورم سالانه در دی ماه تنها شاخصی بود که به 
مسیر کاهشی ادامه داده است، این در حالی است که 
از فروردین ماه سال جاری که نرخ تورم سالانه ۳۸.۹ 
درصد بود روند افزایشی طی کرد و به ۴۵.۸ درصد 
در شهریورماه رسید که طی سال های گذشته یک 
رکورد به حساب می رفت اما بعد از آن کاهشی شد  و 

در دی ماه ۴۲.۴ درصد برای آن ثبت شد.
مرجع رسمی کیست؟

براین اساس این که وزیر اقتصاد گزارش تورم را بر 
مبنای کدام آمار اعلام کرده مشخص نیست و اگر هم 
براساس گزارش بانک مرکزی است که باید یادآور شد 
براساس مصوبه شورای عالی آمار در دو سال گذشته 
تنها مرجع رسمی تولید و انتشار آمار به ویژه تورم و 
رشد اقتصادی مرکز آمار اعلام شده بود و بانک مرکزی 
نباید نسبت به انتشار آمار اقدام کند و آمار مرکز آمار 

ایران مبنا است.

درحالیکه دارندگان کارتخوان تا پایان بهمن ماه 
برای ثبت دستگاه های کارتخوان خود در سامانه 
مالیاتی فرصت دارند، مدیرعامل شرکت شاپرک بر 
لزوم ثبت نام کامل پذیرندگان در سامانه مالیاتی 
تاکید کرد و گفت: سازمان مالیاتی پس از مراجعه 
افراد و تعیین تکلیف وضعیت پذیرندگی شان، 
دستگاه ها یا درگاه هایی که از سوی مالکان آنها به کد 
مالیاتی متصل نشده اند را به شرکت شاپرک جهت 

غیرفعال سازی معرفی می کند.
به گزارش ایسنا، در راستای اجرای قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان، بانک مرکزی باید 
با همکاری سازمان مالیاتی نسبت به ساماندهی 
دستگاه های کارتخوان بانکی یا درگاه های پرداخت 

الکترونیکی اقدام کند.
در این بین، با اقدامات صورت گرفته از سوی سازمان 
امور مالیاتی و بانک مرکزی کلیه اشخاص دارای ابزار 
پرداخت های بانکی می توانند با ورود به درگاه ملی 
my.tax.gov. خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی

ir فهرست تمامی دستگاه های کارتخوان بانکی و 
یا درگاه های پرداخت الکترونیکی خود را مشاهده و 
نسبت به الصاق آنها به پرونده های مالیاتی قبلی و یا 

تشکیل پرونده مالیاتی جدید اقدام کنند.
از آنجا که تمامی دستگاه های کارتخوان بانکی و یا 
درگاه های پرداخت الکترونیکی که متناظر با پرونده 
مالیاتی نباشند، بانک مرکزی نسبت به غیرفعال 
کردن آن ها اقدام می کنند، دارندگان کارتخوان تا 
پایان ماه جاری فرصت دارند که به درگاه ملی خدمات 
الکترونیک سازمان امور مالیاتی مراجعه و اقدام لازم 
را انجام دهند.در این زمینه،  سیدکاظم دهقان_مدیر 
عامل شرکت شاپرک در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به اینکه بر اساس تکالیف قانونی، شرکت شاپرک 
اطلاعات کاربرانی که از سوی شرکت های پرداخت 
و پرداخت یار به عنوان دارنده دستگاه کارتخوان و 
درگاه پرداخت الکترونیکی ثبت شده اند را به سازمان 

امور مالیاتی ارائه کرده است، اظهار کرد: سازمان 
مالیاتی پس از مراجعه افراد و تعیین تکلیف وضعیت 
پذیرندگی شان، دستگاه ها یا درگاه هایی که از سوی 
مالکان آنها به کد مالیاتی متصل نشده اند را به شرکت 

شاپرک جهت غیرفعال سازی معرفی می کند.
وی ادامه داد: علاوه بر این در ماه های گذشته شرکت 
شاپرک و سازمان امور مالیاتی ضمن اطلاع رسانی 
و ارسال پیامک از پذیرندگان خواسته اند که نسبت 
به تعیین وضعیت پایانه های ثبت شده به نام آنها 
اقدام کنند که در طول این مدت عمده ترمینال ها، 
با تمایل پذیرنده و تشکیل پرونده، پیش ثبت نام 
مالیاتی شده اند و لازم است در موعد مقرر با مراجعه 
به سایت سازمان امور مالیاتی، نسبت به ثبت نام 

کامل اقدام کنند.
دهقان افزود: اخیرا برخی از افرادی که برای آنها 
پیامک ارسال شده است، اعلام کرده اند فاقد ترمینال 
بوده و یا چند پرونده مالیاتی به نام آنها ایجاد شده 

است در حالی که تنها یک ترمینال دارند.
وی تاکید کرد: ممکن است به دلایل مختلفی از جمله 
تخلف برخی شرکت های پرداخت و پرداخت یار در 
ثبت کد ملی بدون اطلاع افراد در سامانه ها، اتصال 
چند کدپستی به یک کارت ملی و یا ثبت درگاه در 
چند شرکت پرداخت، اسم افراد در سامانه مالیاتی 
به عنوان دارنده چند ترمینال و پذیرنده ثبت شده 
باشد، با این حال این افراد نباید هیچ گونه نگرانی 
داشته باشند، چرا که در صورت مراجعه در زمان مقرر 
و حذف کارت خوان ها یا سایر ابزار پذیرش غیر مرتبط 
متصل به پرونده مالیاتی، این ترمینال ها غیرفعال و 
حذف خواهند شد و مسئولیتی قانونی متوجه آنها 

نخواهد بود.
به گفته مدیرعامل شرکت شاپرک، مسئولیت ثبت 
ابزارهای پذیرش به شرکت های پرداخت و پرداخت 
یار مربوط شده و آنها باید پاسخگوی ثبت نام های 

غیر موجه باشند.

اولتیماتوم شاپرک به دارندگان کارتخوان منبع آمار تورم »وزیر« کجاست؟

شروع نهضت ملی مسکن با یک پنجم ظرفیت

رنا
ع: ب

منب

تا کنون حدود ۱۸۶ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن 
واریز وجه داشته اند که به کمتر از یک پنجم برنامه 
پیش بینی شده در سال اول می رسد و ظاهرا این تعداد 
واریزی، بیشتر مربوط به واحدهای مسکن ملی است که 

با نهضت ملی ادغام شده است.
به گزارش ایسنا، طبق جدیدترین آماری که مدیرعامل 
بانک مسکن از میزان افتتاح حساب و واریز وجه از سوی 
متقاضیان طرح جهش تولید و تامین مسکن )نهضت ملی 
مسکن( ارایه داده تا کنون ۲۸۹ هزار و ۸۶۵ نفر در بانک 
مسکن برای طرح نهضت ملی مسکن حساب افتتاح 
کردند که از این میزان ۱۸۵ هزار و ۷۸۰ نفر آورده خود را 

به حساب طرح نهضت ملی مسکن واریز کردند.
حدود سه ماه قبل، تعداد کسانی که در طرح اقدام ملی 
مسکن مربوط به دولت دوازدهم افتتاح حساب کرده 
بودند ۲۳۷هزار نفر بود. پس از آن وزارت راه و شهرسازی 

دولت سیزدهم اعلام کرد که طرح اقدام ملی با طرح 
نهضت ملی مسکن ادغام شده است. البته از روز ۲۸ 
مهرماه که فراخوان طرح نهضت ملی مسکن انجام شده، 
تا کنون این طرح بیشتر در مرحله ثبت نام قرار داشته 
است. به طور مثال ثبت نام افراد مجرد که از ۲۰ دی ماه 
شروع شده هنوز به اتمام نرسیده و تا ۲۰ بهمن ادامه 
خواهد داشت.بر اساس آماری که ۱۲ دی ماه توسط 
رستم قاسمی ـ وزیر راه و شهرسازی ـ ارایه شد مجموعا 
۳.۸ میلیون نفر در دو طرح اقدام ملی و نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند که قطعا با اضافه شدن آمار ثبت 
نام افراد مجرد به این تعداد تعداد متقاضیان به بیش از ۴ 
میلیون واحد برسد. در واقع بیش از ۴ میلیون متقاضی 
برای مسکن در کشور وجود دارد اما مساله این است که 
عمده این افراد توانایی پرداخت آورده را ندارند و احتمالا 
با شروع پروژه، تعداد متقاضیان موثر دچار ریزش خواهد 

شد؛ اتفاقی که در مسکن مهر و مسکن ملی افتاد.
با توجه به پایین بودن توان بسیاری از متقاضیان انتظار 

می رود بانکها در پرداخت تسهیلات ۲۵۰ تا ۴۵۰ میلیون 
تومانی، سازندگان و متقاضیان را در تکمیل واحدهای 
نهضت ملی، یاری کنند. طبق قانون جهش تولید و تامین 
مسکن، بانکها مکلفند سالیانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به پروژه نهضت ملی مسکن اختصاص دهند؛ 
در حالی که کل مبلغ تسهیلاتی که تا کنون از سوی 
بانک مسکن پرداخت شده ۹۴۸ میلیارد تومان بوده و 
هنوز بانک دیگری از میزان پرداخت تسهیلات خود به 
این پروژه گزارش نداده و احتمالا بجز بانک مسکن، هیچ 

بانکی به پروژه نهضت ملی، وام پرداخت نکرده است.
آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن از تامین زمین 
۷۶۰ هزار واحد و آمادگی پروژه برای آغاز عملیات اجرایی 
حکایت دارد. این آمار البته مربوط به اوایل دی ماه است. 
حدود ۵۳۰ هزار واحد از ۷۶۰ هزار واحد، مربوط به پروژه 
اقدام ملی است که با نهضت ملی مسکن ادغام شده است. 
البته طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی ممکن است تمام 
۷۶۰ هزار واحد به مرحله اجرا نرسیده باشد و در مراحل 

مختلف قرار دارد.
به طور مثال ممکن است برخی پروژه ها کلنگ زنی نشده 
باشند ولی آماده کار هستند. مع الوصف ۲۱۰ هزار واحد 
یا کلنگ زنی شده یا آماده کلنگ زنی است. برای ۵۵۰ 
هزار واحد نیز زمین تامین شده که مسئولان وزارت راه 
و شهرسازی در استانهای مختلف در حال فراهم کردن 
اقدامات آغاز به کار پروژه ها هستند. رستم قاسمی ـ وزیر 
راه و شهرسازی ـ مدتی قبل وعده داد که تا پایان سال 
جاری تعداد واحدهای در حال اجرای نهضت ملی مسکن 

به ۸۰۰ هزار واحد می رسد.
دولت بارها اعلام کرده که قرار است طرح نهضت ملی 
مسکن به طور کامل توسط بخش خصوصی اجرا شود، اما 
بخش خصوصی از روند پرداخت تسهیلات، تعامل وزارت 
راه و شهرسازی و سرعت پایین اجرای پروژه گله مند 
است. در این خصوص فرشید پورحاجت ـ دبیر کانون 
انبوه سازان به ایسنا گفت: هنوز اشکالات فنی سامانه 
دریافت تسهیلات خودمالکی نهضت ملی مسکن برطرف 
نشده است. حدود یک ماه است که تماس می گیریم و 
ایرادات فنی سامانه را گوشزد می کنیم اما مشکل کماکان 
باقی است. بسیاری از بانک ها برای پرداخت وام های ۲۵۰ 
تا ۴۵۰ میلیون تومانی خودمالکی اعلام آمادگی کرده اند 

که پیش شرط آن رفع ایرادات سامانه است.
همچنین محمد مرتضوی ـ عضو هیات مدیره کانون 
انبوه سازان ـ با بیان این که تا کنون بیشتر قراردادهای 
نهضت ملی مسکن با نهادهای عمومی مثل  بنیاد مسکن 
منعقد شده است گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
دیگر نهادها به دلیل ضرورت زمانی برای سرعت دادن 
به کارها در بخش محدودی از پروژه ورود کرده اند. 
بعضی از همکاران ما نیز در برخی استان ها کارهایی را 
در پروژه جهش تولید و تامین مسکن بر عهده گرفته اند 
اما برای آن که پروژه به طور کامل راه بیفتد نیاز است تا 
با انبوه سازان به عنوان بزرگترین تشکل در حوزه تولید 
مسکن، تعامل مناسب تری صورت گیرد که تا کنون اقدام 
جدی از سوی وزارت راه و شهرسازی برای همکاری 

مشاهده نکرده ایم.

ایسنا
گزارش 

دولت بارها اعلام کرده که قرار است طرح 
نهضت ملی مسکن به طور کامل توسط 
بخش خصوصی اجرا شود، اما بخش 
خصوصی از روند پرداخت تسهیلات، 
تعامل وزارت راه و شهرسازی و سرعت 
پایین اجرای پروژه گله مند است. در این 
خصوص فرشید پورحاجت ـ دبیر کانون 
انبوه سازان به ایسنا گفت: هنوز اشکالات 
فنی سامانه دریافت تسهیلات خودمالکی 
نهضت ملی مسکن برطرف نشده است. 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقدسند رسمی برابررای شماره14006031091001515-1400/10/11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا سیفعلی پور فرزند اسدالله بشماره شناسنامه 58صادره ازجیرفت  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 267متر 
مربع پلاک - فرعی از49- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49- اصلی قطعه یک  واقع در عنبرآباد محمد اباد بی بی شهری 
بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی اقای محمد شیرانی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:3076
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/9

تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/11/23
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319091000902-1400/7/24هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
کنیزمشایخی نسب طوحان  فرزند یاقوت بشماره شناسنامه 327صادره ازجیرفت  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
266متر مربع پلاک - فرعی از49- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49- اصلی قطعه یک  واقع در عنبرآباد محمدآباد بی 
بی شهری بخش 45کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده امیری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:3072
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/9

 تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/11/23
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی دعوت به افراز
مهر  شرکت  طرف  از  بنمایندگی  سیدی  پور  علی  اقای  اینکه  به  نظر 
118جیرفت برابر درخواست وارده بشماره 15560-1400/11/4تقاضای افراز 
اباد  باقر  در  واقع  45 کرمان  بخش  اصلی   10 از  1فرعی  ازپلاک  قسمتی 
جیرفت  بعلت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء را از طریق صدوراگهی نموده لذا بدین 
افراز و فروش املاک مشاع به سایر مالکین  نامه قانون  6ایین  به استناد ماده  وسیله 
افراز سهمی  اعلام میدارد که  به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند  و همچنين 
میباشد  بخش45کرمان  اصلی  1از10  فرعی  پلاک  سهم  از96  مشاع  سهم  خواهان465 
در مورخه1400/12/1روز یکشنبه ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک مزبور بعمل خواهد 
رسانند عدم  بهم  در محل حضور  ذکر شده  تاریخ  در  میتوانند  ذينفع  افراد  لذا كليه  امد 
حضور آنان مانع از انجام عمليات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده 17 آيين نامه 
نوبت  یک  در  فقط  و  ابلاغ  ذینفع  افراد  به کلیه  الاجرا  لازم  رسمی  اسناد  مفاد  اجرایی 

آگهی و انتشار می یابد.
انتشار:1400/11/9 تاریخ 

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

آگهی مزایده مال غیرمنقول
کلاسه بایگانی پرونده 000004۳

در  دارد  نظر  در  دادگستری کوهبنان  حقوقی  احکام  اجرای 
خصوص پرونده کلاسه فوق الذکر له : آقای سعید رستمی راوری، و علیه 
آقای علی محمدی عزیز آبادی دایر بر مطالبه یکباب منزل مسکونی دارای 
 1596 از  مجزی  و  مفروز   ، اصلی   2 از  فرعی   2012 بشماره  ثبتی  پلاک 
ع  صادق  امام  میدان  کوهبنان  در  واقع  مترمربع   300 عرصه  مساحت  به 
خیابان امام صادق کوچه شماره 1، کوچه شهید جواد طحانی )شماره 3(
پلاک 13 کد پستی 778166735 که ملک فوق 6 دانگ عرصه و اعیان 
اسکلت  و  بالکن  با  مترمربع   150 اعیانی حدود  به مساحت  ویلایی  خانه 
ساختمان از مصالح بنایی قدیمی ساز، فاقد شناژ بندی و استحکام بنا و 
دارای امتیازات آب، برق و گاز و دارای حصارکشی و محوطه سازی ، که 
توسط محکوم له در قبال پرداخت بدهی جهت مزایده و فروش معرفی 
گردیده و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 4.500.000.000 ریال 
معادل چهارصد و پنجاه میلیون تومان ارزیابی گردید تا از طریق مزایده 
از ملک  بازدید  توانند ضمن  لذا طالبین خرید می  بفروش رسانده شود. 
در  پیشنهادی  مبلغ  درصد  ده  انضمام  به  را  خود  خرید  پیشنهاد  مذکور 
پاکت لاک و مهر شده تا روز قبل از برگزاری جلسه مزایده تحویل دایره 
ی اجرای احکام نمایند. با توجه به اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی باید 
به حساب سپرده دادگستری واریز شود ، جهت دریافت شماره حساب و 
شناسه واریز، به اجرای  احکام دادگستری مراجعه شود . جلسه مزایده 
در روز چهارشنبه مورخه 1400/12/4 راس ساعت 8 صبح با حضور نماینده 
منعقد   ، دادگستری کوهبنان   ، مدنی  احکام  اجرای  محل  در  دادگستری 
و برگزار می گردد. و شخصی برنده مزایده خواهد شد که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نموده باشد. و در صورت انصراف برنده مزایده، ده درصد مبلغ 
صندوق  نفع  به  شده  واریز  دادگستری  سپرده  حساب  به  پیشنهادی که 

دولت ضبط خواهد شد. م الف 37
قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کوهبنان _ محمدمهدی 

میرزایی عبدالیوسفی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقدسند رسمی برابررای شماره140060319091001514-1400/10/11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدامراد نبوی نژاد فرزند محتاج بشماره شناسنامه 288صادره ازجیرفت  درششدانگ جایگاه سوخت  به مساحت 1200متر مربع 
پلاک - فرعی از46- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 46- اصلی قطعه یک  واقع در عنبرآباد شهرک نارنج خریداری از مالک 
رسمی شرکت کشت وصنعت جیرفت ،جمعه جعفری مقدم وعلی قصری بلوچ محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:3074
 تاریخ انتشار نوبت اول:1400/11/9

 تاریخ انتشارنوبت دوم :1400/11/23
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 1831 فرعي از 83 - اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 83 اصلی به مساحت  30000 متر مربع واقع در رشکرد کهنوج قطعه یک بخش 46 کرمان باستناد 
رای شماره 140060319002002231-    1400٫7٫12 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای محمد 
رضا بیلری فرند حبیب اله قرار گرفته و اگهی نوبتی قانون ثبت اسناد چاپ و منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
آن  تحدید حدود  اگهی  مورخه1400٫11٫6  مالک  درخواست کتبی  لذا حسب  دارد.  تحدید حدود  به  نیاز  و  نگرفته  قرار 
باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عمليات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخه1400٫12٫1در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد، لذا به مالكين و مجاورین رقیه  فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحديدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 89 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه 
به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم   30 روز دادخواست  اداره اعلام و ظرف مدت  این  به  را کتبا  اعتراض خود  تحدیدی 
نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود . م الف:401
تاریخ انتشار 1400٫11٫9.

اصغر نارویی .رئیس اداره ثبت کهنوج -

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
مساحت  به  احداثی   بنای  با  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
از 497- اصلی واقع درنورک  662٫42مترمربع دارای پلاک1546- فرعی 
آباد شهر قلعه گنج قطعه چهاربخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم محبوبه 
احمدی کهنعلی فرزندمهران به شماره ملی 3160564460نیاز به تحدید حدود دارد .لذا 
حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1400/11/03آگهی تحدیدحدوداختصاصی پلاک فوق  
محل  1400/12/02در  مورخه  روزدوشنبه  8صبح  ساعت  از  آن  تحدید  وعملیات  منتشر 
رقبه مذبور اخطار میشود که  به مالک ومالکین مجاور  لذا  آمد،  وبه عمل خواهد  شروع 
در موعد مقرر در این آگهی درمحل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود وحقوق 
تحدیدی  مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته  واخواهی  آن  ارتفاقی 
دادگاه  به  تا  تسلیم  واملاک کهنوج  اسناد  ثبت  اداره  به  را  واخواهی خود  30روز  لغایت 
ادعایی  هرگونه  مذکور  مهلت  انقضای  از  پس  صورت  این  غیر  ،در  شود  ارسال  صالحه 

مسموع نیست / .
تاریخ انتشار : شنبه 1400/11/09

 اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . م الف :۳96



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی
عکس: یاسر خدیشی

روابط عمومی: شیوا کرمی
 بازرگانی: زهره فرسنگی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

1162 پیاپی  شماره  چهارم     سال       1400 بهمن   9 شنبه   

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 بار هستی

نویسنده: میلان کوندرا
ترجمه: دکتر پرویز همایون پور

انتشارات: قطره- کتاب بار هستی نوشته میلان کوندرا است و یک 
رمان فلسفی محسوب می شود.

این کتاب که در سال ۱۹۶۸ در پراگ در دورهٔ زمانی موسوم به 
بهار پراگ می گذرد و با مفاهیم فلسفی فراوانی سر و کار دارد.
کتاب به شرحی از وضعیت زندگی هنرمندان و روشنفکران 

چکسلواکی پس از بهار پراگ، یعنی پس از حملهٔ اتحاد شوروی به 
چکسلواکی، می  پردازد. شخصیت اصلی کتاب توما نام دارد.

فراخوان دومین جشنواره خون سیاوش 
توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی 

مدیریت امور شاهد و ایثارگر دانشگاه 
شهید بهشتی منتشر شد.

مهلت ارسال اثر: 25 بهمن 1400
موضوع ویژه: جنگ های بیولوژیکی

موضوع: چهل و یکمین سالگرد دفاع مقدس
آثار مورد پذیرش: #فیلم_کوتاه #شعر #داستان_کوتاه

اختتامیه جشنواره: نیمه دوم اسفند 1400

حشره  خور شوش
مشخصات:بزرگ ترین گونه جنس Crocidura به شمار می رود.دندان ها 

فاقد پیگمان های رنگی می باشند.در هر طرف آرواره فک بالا سه دندان »یک دندانه« 
وجود درد. پاهای عقب نسبتاً بلندند، موهای پشت به رنگ خاکستری و به طول پنج 

تا شش میلی متر، موهای زیر بدن خاکستری روشن متمایل به سفید است. حد فاصل 
رنگ پشت و شکم به طور واضح مشخص نیست.دم، بلند و یک رنگ است. تفاوت اصلی 
حشره خور شوش با سایر حشره خورها مربوط به اندازه جمجمه و شکل دندان ها می باشد.

 ندازه ها: طول کلی بدن ۱۲۴ تا ۱۳۸ میلی متر، طول دم ۵۶ تا ۶۲ میلی متر، طول پا ۱۵ 
تا ۱۶/۵ میلی متر، طول گوش ۸/۵ تا ۹ میلی متر.زیستگاه: بوته زارهای متراکم با درختان 

پراکنده واقع در مجاورت رودخانه ها و جوی ها.
پراکندگی: تاکنون از مناطق واقع در ۸ تا ۱۵ کیلومتری جنوب و جنوب غربی شهرستان 

دزفول شامل امامزاده محمدبن جعفر گزارش شده است.پراکنش جهانی: ایران.
عادات:تاکنون مطالعاتی در مورد زندگی این حشره خور انجام نشده است.در سال ۱۳۵۰ 
که نگارنده به همراه پروفسور )Lay( برای گرفتن جوندگان در مناطق فوق الذکر اقدام به 
تله گذاری با طعمه خرما کردیم، تعدادی از این حشره خور به تله افتاد، به نظر می رسید 
حشراتی که روی خرما جمع شده بودند باعث جلب این حیوان شده است./گروه کویرها 

و بیابان ها ایران

کتاب

فراخوان

زیستمند

ارز دیچیتال

اینفوگرافیکاخبار معدن

عکس نوشت

شهرسازی  و  ه  را ره  دا ا رئیس 
ملی  ز  ا عنبرآباد  شهرستان 
ــن  ــهرک خودآفری ــی ش ــودن اراض ب
عنبرآباد خبر داد و گفت:سند 
مالکیت این اراضی به نام دولت 
ــادر و  ــران ص ــلامی ای ــوری اس جمه

تسلیم گردیده است.
 مصیب خزاعی رئیس اداره راه 
اعلام  عنبرآباد  و شهرسازی 
کرد:در ماههای اخیر مشاهده 
ــراد  ــده ای اف ــه ع ــت ک ــده اس گردی
سودجو،اقدام به فروش علنی 
اراضی ملی در شهرک خودآفرین 

ــهرک  ــن ش ــی ای ــه اراض ــد ک کرده ان
درشهرستان عنبرآباد جزء اراضی 
ــه  ــت آن ب ــند مالکی ــت و س ــی اس مل
نام دولت جمهوری اسلامی 

ایران صادرشده است.
راضی  ا اظهارداشت:تصرف  و  ا
ــود و  ــوب می ش ــرم محس ــی ج دولت
این موضوع مستند به مواد ۶۹۰ 
و ۶۹۱ قانون مجازات اسلامی 
ــس  ــال حب ــک س ــازات ی دارای مج

است.
گفت:دراطلاعیه های  خزاعی 
ــه اطلاع عموم شهروندان  ــی ب قبل

ــه  ــم که هرگون ــاد رسانده ای عنبرآب
ساخت و ساز و تصرف اراضی 
ــی  ــی در محدوده اراضی دولت دولت
به ویژه شهرک خودآفرین ممنوع 
بوده و با متصرفین غیرقانونی 
از طریق مراجع قانونی قضایی 
برخورد خواهد شد.شایسته است 
شهروندان جهت جلوگیری از 
ــی و  ــی دولت ــی اراض ــد غیرقانون خری
عواقب سوء بعدی ،قبل از خرید 
هرگونه ملک، مراتب از اداره راه 
و شهرسازی شهرستان عنبرآباد 

استعلام کنند. 

تبعات زیست محیطی 
پتروشیمی ماهشهر

بندر ماهشهر-ایرنا- بندر ماهشهر مرکز شهرستان بندر 
ماهشهر در استان خوزستان است. منطقه ویژهٔ اقتصادی 
بندر ماهشهر شامل چندین پتروشیمی به نام های فجر 

)یوتیلیتی(، تخت جمشید، اروند، امیرکبیر، بوعلی سینا، 
خوزستان، رجال، تندگویان، غدیر، فن آوران، کارون، 

لاله، مارون و نوید زر شیمی می باشد.

عکس: ایرنا

رنا
: ای

بع
من

رئیس اداره راه وشهرسازی شهرستان عنبرآباد اعلام کرد:

اراضی شهرك خودآفرین عنبرآباد جزء اراضی ملی است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان کرمان:

رفسنجان در حوزۀ فیلم سازی 
برجستگی های ویژه ای دارد

یک کارخانه لبنیات در بافت پس از ۱۸ ماه 
تعطیلی به چرخه تولید بازگشت

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان کرمان در مراسم اختتامیۀ چهاردهمین جشنواره هفته فیلم 
و عکس انجمن سینمای جوان رفسنجان گفت:»انجمن سینمای جوان رفسنجان نقش 
مهمی در تربیت و آموزش فیلم سازان حرفه ای ایران دارد و افراد آموزش دیده در این انجمن، 
طی ۱۰ سال گذشته بالغ بر ۸۰ اثر متنوع فیلم و عکس را در رویدادهای ملی و بین المللی 
شرکت داده و حائز رتبه های خوبی شدند«.محمدرضا علیزاده افزود:»رضا فهیمی و آقای 
پذیرفته از کارگردانان حرفه ای رفسنجان هستند. فیلم های این دو هنرمند، آوازه ی جهانی 
پیدا کرده و موجب افتخارآفرینی برای ایران شده اند«.او افزود:»این استان و شهرستان 
رفسنجان دارای ظرفیت های برجسته ای از جمله پسته، مس و غیره است و بیش ترین 
سطح باغات پسته کشور و بزرگترین معادن مس در رفسنجان وجود دارد«.او بیان کرد:»در 
حوزه فرهنگ، هنر و ادب هم شخصیت های برجسته ای در رفسنجان به دنیا آمده و تربیت 
صحیح یافته و در جامعه منشأ خیر و برکات شده اند«.علیزاده گفت:»رفسنجان در حوزه 
فیلم سازی،عکاسی و هنرهای تجسمی برجستگی های ویژه ای دارد، دفتر انجمن سینمای 
رفسنجان نسبت به بسیاری از انجمن های دیگر در کشور پیشرفت های چشمگیری دارد«. 

رئیس مرکز اقتصاد مقاومتی کشور از بازگشایی یک کارخانه لبنیات در بافت پس از ۱۸ ماه 
تعطیلی خبر داد و گفت: در حال حاضر این کارخانه با ۲۰ نفر نیرو کار خود را از سر گرفته است.

حجت الاسلام ذکریا نیکویی افزود:این کارخانه لبنیات در شهرستان بافت با ظرفیت تولید 
روزانه ۴۰ تن لبنیات و با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از خرداد ۱۳۹۹ به دلیل شرایط 
کرونایی و کاهش خرید لبنیات از سوی مردم با ۸۰ نفر نیرو تعطیل  شد.او با اشاره به اینکه با 
توجه به منویات مقام معظم رهبری و دستور صریح رییس جمهوری پیرامون ضرورت اقتصاد 
مقاومتی در دولت سیزدهم و تلاش برای بازگشایی کارخانجات و صنایع تعطیل و نیمه تعطیل 
اظهار داشت: پس از دیدار هفته گذشته با رئیس این کارخانه پیگیری های لازم به سرعت انجام 
و کارخانه پس از ۱۸ ماه تعطیلی، مجددا راه اندازی شد و با ۲۰ نفر آغاز به کار کرد و طبق قول 
رییس کارخانه، ظرف مدت چند ماه پس از گسترش تولید به ۸۰ نفر اشتغالزایی افزایش می 
یابد.رییس کارخانه لبنیات بافت نیز خاطرنشان کرد:این کارخانه در سال ۹۲ توسط فردی 
دیگری احداث و در سال ۹۷ با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال خریداری و با ۸۰ نفر نیرو با 
ظرفیت روزانه ۴۰ تن لبنیات آغاز به کار کرد که پس از یک سال کار مداوم در خرداد ۹۸ به 
دلیل شرایط کرونایی و کاهش خرید لبنیات از سوی مردم، مجبور به تعطیلی کارخانه شدیم.

او افزود:در مدت تعطیلی ۱۸ ماهه با وجود پیگیری های بسیار،متاسفانه هیچ کدام از وعده های 
مسئولان عملی نشد تا با مراجعه هفته گذشته به مرکز اقتصاد مقاومتی کشور و دیدار با رییس 
این مرکز و بیان مشکلات،از طریق تماس تلفنی با مسئولان مربوطه،قول مساعد برای راه 
اندازی مجدد کارخانه در چند روز آینده داده شد.او با تقدیر از رییس مرکز گسترش اقتصاد 
مقاومتی خاطر نشان کرد:در عین ناامیدی به دلیل وعده های توخالی مسئولان، این کارخانه 
طی چهار روز با پیگیری این مرکز راه اندازی شد و به چرخه تولید بازگشت که جای تقدیر دارد.

رییس کارخانه لبنیات شهرستان بافت قول مساعد داد،ظرف چند ماه آینده و با پیشرفت تولید، 
اشتغالزایی این کارخانه از ۲۰ نفر به ۸۰ نفر افزایش خواهد یافت.

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی:حسابدار
شرایط احراز

جنسیت: آقا و خانم
شرایط احراز

دارای حداقل ۲ سال سابقه کار
ترجیحا آشنا به نرم افزار نوسا

حداکثر ۳۰ سال
تسهیلات و مزایا

بیمه بیمه تکمیلی پاداش
بیمه تامین اجتماعی

اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۰۲۱۴۳۱۳۰۰- واتساپ ۰۹۰۲۱۴۳۱۳۰۰
info@padidar.com ایمیل

موقعیت شغلی:کارشناس پشتیبانی فروش تلفنی
شرایط احراز

جنسیت: خانم
از علاقه مندان واجد شرایط فوق دعوت میشود رزومه ی خود 
را به همراه یک عکس غیر پرسنلی فقط از طریق واتس اپ به 

شماره موبایل مندرج در آگهی ارسال نمایند.
همچنین عزیزانی که ساکن تهران هستند میتوانند روزهای 
پنجشنبه و جمعه یعنی ۳۱ دی و ۱ بهمن ماه به آدرس زیر 
پیام خود حتما شغل  در  فرمایند.تقاضا میشود  مراجعه 

درخواستی و شهر محل سکونت خود را نیز قید بفرمائید.
واتساپ ۰۹۰۵7۸7۲۱۰۲

آدرس: نمایشگاه تخصصی نهاده های کشاورزی تهران بوستان 
گفتگو سالن گلستان،غرفه ی جنوبگان

موقعیت شغلی:کارشناس فنی مهندسی
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
سابقه کار مهم نیست

شرایط احراز
کارشناسی/کارشناسی ارشد

محل کار: استان کرمان، شهر کرمان

 متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال 
رزومه »ای-استخدام« ارسال نمایند.

استخدام کارمانیا استخدام صنایع شیمیایی کرمان زمیناستخدام فن آوری پدیدار
تجهیز صنعت گواشیر

خبر

خبر

فرماندار قلعه گنج گفت:اعتبار بازسازی و نوسازی 
۴۴ مدرسه خسارت دیده از سیل اخیر به این 

شهرستان تخصیص یافته است.
مهدی شهسواری در حاشیه بازدید از عملیات 
شن ریزی و تسطیح محوطه مدرسه شهید عیسی 
بازگیر روستای سورگ آباد قلعه گنج افزود: علاوه 
بر تخصیص اعتبار بازسازی مدارس این شهرستان، 
رییس سازمان نوسازی مدارس کشور نیز به منظور 
تخصیص مبلغ یک میلیارد تومان برای خرید 
وسایل سرمایشی و کولر مدارس قلعه گنج ظرف 
یک هفته آینده قول مساعد داده تا وسایل لازم 

خریداری و نصب شود.
او ادامه داد: همچنین سازمان نوسازی مدارس 
کشور قول احداث یک باب مدرسه ۹ کلاسه را در 

شهرستان قلعه گنج داده که عملیات اجرایی آن نیز 
از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ آغاز خواهد شد.

فرماندار قلعه گنج گفت:وزیر آموزش و پرورش طی 
بازدید از مدارس شهرستان قلعه گنج و مدرسه 
شهید عیسی بازگیر روستای سورگ آباد تاکید 
داشت که کلاس درس نباید بخاطر سیل یا مسائل 
دیگر تعطیل شود و تاکید زیادی بر حضور دانش 

آموزان در کلاس درس داشت.
او تصریح کرد:بارندگی های شدید هفته گذشته 
سبب آبگرفتگی محوطه برخی مدارس از جمله 
مدرسه شهید بازگیر قلعه گنج شده بود و امکان 
اینکه دانش آموزان سر کلاس در حضور یابند، 
وجود نداشت.او ادامه داد: لذا وزیر آموزش و پرورش 
اعلام کرد به هر نحوی نسبت به برگزاری کلاس 

های درس اقدام شود که بلافاصله دستورهای 
لازم در این راستا صادر شد.شهسواری ادامه 
داد:وزیر آموزش و پرورش همچنین تاکید داشت 
که فرمانداری با کمک آموزش و پرورش و اداره 
کل نوسازی و تجهیز مدارس نسبت به محوطه 
سازی این مدرسه اقدام کند که بلافاصله روز بعد 
با ۶ دستگاه کامیون و یک دستگاه لودر از بخش 
خصوصی با هماهنگی اداره کل نوسازی در این 
زمینه اقدام شد و تاکنون بیش از ۱۵۰ سرویس 
خاک در حیاط مدرسه شهید عیسی بازگیر 

روستای سورگ آباد تخلیه شده است.
او عنوان کرد:یک دستگاه گریدر از بخش خصوصی 
نیز اجاره شده که در راستای تسطیح سرویس های 
خاک محوطه اقدام کند و ظرف چند روز آینده 
بحث ابکوب این محوطه نیز انجام می شود تا دانش 
آموزان بتوانند از مدرسه و فضای بیرونی آن برای 

مسائل ورزشی و تفریحی استفاده کنند

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه مردم از سیستم بانکی غیر شفاف ناراحت و 
نگران هستند، گفت: باید بر مبنای فهم مشترک بین مدیران بانکی و همکاران قضایی، به نحوی 
برنامه ریزی شود که از بروز گلایه مندی ها جلوگیری شود.یدالله موحد در جریان سفر پنج 
روزه به جنوب استان و نشست با رییس بانک کشاورزی جیرفت افزود:باید توجه داشت که مردم 
نیز گلایه هایی از سیستم بانکی دارند و دستگاه قضایی به عنوان مرجعی برای تظلم خواهی، 
باید به این درخواست ها رسیدگی کند.او با بیان اینکه پول های موجود در بانک ها مربوط به 
مردم است و حقوق سپرده گذاران و مردم باید تامین شود، ادامه داد:همچنین باید با استفاده 
از سازوکارهای قانونی،با مشتریان بدحساب و بدعهد محکم برخورد کنیم زیرا قانون مصارف 
و منابع بانکی را مشخص کرده و باید بین منابع و مصارف تعادلی ایجاد شود تا سیستم بانکی 
بتواند در خدمت توسعه،عمران، تولید، اشتغال و رشد اقتصادی کشور قرار گیرد.او با اشاره به 
اینکه رویکرد دستگاه قضایی مبتنی بر حمایت از سیستم بانکی در قالب چارچوب های مشخص 
قانونی است، اظهارداشت:سیستم قضایی در حوزه های مختلف از جمله روندهای ثبتی اقدامات 

را به نحوی پیگیری می کند که مشکلات بانک ها کاهش یافته و مطالبات بانکی وصول گردد.

گلایه مندی مردم از سیستم بانکی فرماندار: ۴۴ مدرسه قلعه گنج بازسازی می شود
غیرشفاف باید رفع شود 

میراث فرهنگی،  مدیر کل 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از 
افتتاح ۱۲ پروژه گردشگری این استان در 

ایام دهه فجر ۱۴۰۰ خبر داد.
فریدون فعالی افزود: »۱۲ پروژه گردشگری 
با حجم سرمایه گذاری ۲۶۷ میلیارد و 
۷۵۰میلیون تومان در ایام دهه مبارک 

فجر سال جاری به بهره برداری می رسد.«
و  میراث فرهنگی،گردشگری  مدیر کل 
صنایع دستی استان کرمان اظهار کرد:»با 
بهره برداری از این طرح ها تعداد ۱۷۷ اتاق 
و ۴۴۱ تخت به ظرفیت اقامتی استان 
کرمان افزوده و برای ۱۲۴ نفر شغل ایجاد 
می شود.«او با اشاره به اینکه در ایام دهه 

مبارک فجر هشت طرح در شهرستان 
کرمان و چهار طرح در سایر شهرستان های 
استان افتتاح می شود بیان کرد:»این 
طرح  ها شامل سه هتل، یک هتل آپارتمان، 
سه دفتر خدمات مسافرتی، دو خانه مسافر، 
دو مجتمع گردشگری و یک اقامتگاه 

بوم گردی می شود.«

فعالی ادامه داد:»اداره کل میراث فرهنگی 
دولتی  بخش  عنوان  به  کرمان  استان 
با  همکاری  برای  لازم  آمادگی 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در راستای 
توسعه زیرساخت های صنعت گردشگری 
کرمان را دارد و از سرمایه گذاران علاقمند 
دعوت به عمل می آورد.«او خاطرنشان 
کرد:»همایش ملی قنات با عنوان“میراث 
ماندگار ایرانیان”نیز به مناسبت این ایام از 
تاریخ ۱۶الی ۱۸ بهمن ماه جاری در شهر 

کرمان برگزار می شود.«

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان:

افتتاح ۱۲ پروژه گردشگری در ایام دهه فجر در کرمان


